

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1	Stavební úpravy objektu UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	---------------------	---------------

1NP : 1,3*36
0,9*7
1PP : 1,15*9
0,52*2
odečtení neuznatelných nákladů :
m1-07 : -(1,3*1)
m03 : -(1,15*1)

210	764531641	Oplechování zdi z TiZn, rš. 500, lepením spojovacích prostředků a těsnící hmoty Všechné dodávky plechových tabulí a svítků.	m	2,40000	945,00	2 268,00			Indiv
211	998764202R00	plechování ke zdi v místě napojení přístavby : 1,2*2 Přesun hmot pro konstrukce klempířské Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	3,00000	187,62	562,86	800-764	RTS 17/ II	RTS 14/ II

50 m vodorovně

Díl: 765									
Krytiny tvrdé									
212	765318861R00	Demontáž pálené krytiny hřebenu a nároží z hřebenáčů, se zvětralou maltou, do suti	m	42,00000	63,00	2 646,00	800-765	RTS 17/ II	RTS 14/ II

28+14

213	765332810R00	Demontáž betonové krytiny na sucho, do suti	m2	19,50000	47,25	921,38	800-765	RTS 17/ II	RTS 14/ II
-----	--------------	---	----	----------	-------	--------	---------	------------	------------

rozkrytí části střechy s demontáží paropropustné fólie pro navázání nového krovu přístavku : 7*3/2

10,5

pro opravu úžlabí : 9*0,5*2

9

214	765331221RT5	Krytina betonová Krytina betonová střeš složitých drážkových	m2	166,25000	636,00	105 735,00	800-765	RTS 17/ II	RTS 14/ II
-----	--------------	--	----	-----------	--------	------------	---------	------------	------------

Dodávka a montáž základní, pulené tašky, odvětrávací a protisněhové tašky včetně spojovacích prostředků:

napojení : 3,5*5,5
15*5,5
7*4/2
5,5*2*2
po komině : 2
oprava úžlabí : 9*1*2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady									
O:	SO-02	Stavební práce									
R:	1	Stavební úpravy objektu UN									

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
oprava popraskaných tašek : 5									
215	765331231RT5	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, hřeben s větracím pásem	m	45,00000	1 060,00	47 700,00	800-765	RTS 17/II	RTS 14/II
Dodávka a montáž hřebene, větracího pásu hřebene, uzavěry hřebene, nárožní latě včetně spojovacích prostředků.									
28+14+3									
216	765331253RT5	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, nároží s větracím pásem	m	10,00000	1 140,00	11 400,00	800-765	RTS 17/II	RTS 14/II
Dodávka a montáž hřebene, standard, rozdělovacího, koncového, nárožní latě a větracího pásu včetně spojovacích prostředků.									
5+5									
217	765331411R00	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, pás užílabí z hliníku	m	20,00000	2 350,00	47 000,00	800-765	RTS 17/II	RTS 14/II
Dodávka a montáž užílabí, spojovacího pásu užílabí, pásu klínového utěšňovacího včetně spojovacích prostředků.									
oprava : 9									
nové : 5,5+5,5									
218	765331621R00	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, přilezání tašek rovné	m	60,00000	150,00	9 000,00	800-765	RTS 17/II	RTS 14/II
9+9+5,5+5,5+5,5+5+5+5									
219	765331663R00	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, větrací pás okapní	m	157,85000	120,00	18 942,00	800-765	RTS 17/II	RTS 14/II
Dodávka a montáž větracího okapního pásu včetně spojovacích prostředků.									
osadit na novou střechu na latě : 3+7,5+3									
do podbyti nové střechy : 3+7,5+3									
při provádění zateplovacího systému použít pro provětrání podního prostoru, montáž mezi podsíťšní fólii a římsu : 2+14+27,8+13+42,1+12,68+1+14,27+4									
220	765331882R00	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, taška větrací	kus	5,00000	252,00	1 260,00	800-765	RTS 17/II	RTS 14/II
Dodávka a montáž kompletu pro sanitární odvětrání.									
221	765331884R00	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, taška prostupová pro anténu	kus	1,00000	394,00	394,00	800-765	RTS 17/II	RTS 14/II
Dodávka a montáž kompletu pro anténu.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1	Stavební úpravy objektu UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
222	76590117R00	Fólie parotěsné a difúzní Fólie podstřešní difúzní na krokvě. Dodávka a montáž hydroizolační fólie, spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků nová střeška : 7,2*5/2 3*5*2 napojení střechy : 12,5*7/2 po komíně : 2	m2	93,75000	94,50	8 859,38	800-765	RTS 16/1	RTS 14/II
223	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	8,32897	472,50	3 935,44	800-765	RTS 17/II	RTS 14/II
Díl: 766 Konstrukce truhlářské									
224	766624051R00	Montáž světlovodu otvor v krytině a v podhledu Montáž střešní části světlovodu v krytině střechy, vytvoření prostupu v tepelné izolaci stropu a v podhledu sadrokartonem a montáž světlovodu v podhledu Bez dodávky světlovodu	kus	8,00000	2 100,00	16 800,00	800-766	RTS 17/II	RTS 14/II
225	766 01	Světlovod kompletní dodávka - např VELUX TWR 014 na výšku 4,5m	kus	8,00000	11 209,40	89 675,20		Vlastní	Indiv
226	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,01984	472,50	9,37	800-766	RTS 17/II	RTS 14/II
Díl: 767 Konstrukce zámečnické									
227	767995104R00	Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg trubky přivařit k oc.plotně 250*250 a osadit pod HEB, vše svařit, plotny nakotvit k podkladnímu betonu na chem kotvu a záv. tyče 30*6 262,5	kg	442,50000	42,00	18 585,00	800-767	RTS 17/II	RTS 14/II
228	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg ocelové zábradlí rampa : 60 ostatní bližší nespecifikované prvky : 100	kg	160,00000	21,00	3 360,00	800-767	RTS 17/II	RTS 14/II
229	76702	Hliníkový žebřík dl.4500 upravený pro výjez na půdu vč držáků pro připevnění na zdívo D+M	kus	1,00000	15 750,00	15 750,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1	Stavební úpravy objektu UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
230	76703	Kolejnicový transportní systém - zvedací, přepravní a asistenční vřz VV	soub	1,00000	1 486 020,26	1 486 020,26		Vlastní	Indiv

Kolejnicový zvedací, přepravní a asistenční systém. Kolejnice zaobleného profilu, bílé barvy. pasivní pojezd s tlumením hluku pojezdu, beznástrojové přípnutí a odepnutí zvedací jednotky v obsluze rukou dostupné výšce (max. 2m). Možnost různé montážní výšk : 1

Cena dle dodavatelské firmy za ucelenou dodávku :

231	76701	Zábradlí práškové lakované trubkové schodišťové odpovídající obecné záv.předpisům D+M, v1000mm	m	24,90000	5 250,00	130 725,00		Vlastní	Indiv
232	998767101R00	zábradlí schodiště oboustranné s madly dle vyhl.398/2009 Sb. (5,5+0,2+5,5+1,25)*2	t	0,03013	472,50	14 241 800-767		RTS 17/ II	RTS 14/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady									
233	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby Penetrace podkladu pod dlažby	m2	346,09000	31,50	10 901,84	800-771	RTS 17/ II	RTS 14/ II

celkem : 10,8+348,24

odečtení neuznatelných nákladů :

m03 : -12,95

234	771130211R00	Obklad soklíku do tmele Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm	m	8,46000	104,00	879,84	800-771	RTS 17/ II	RTS 14/ II
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	------------	------------

(0,3+0,17)*18

235	771275106RV1	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických Obklad keram. schod. stupňů hladkých do tmele	m2	10,80000	378,00	4 082,40	800-771	RTS 17/ II	RTS 14/ II
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	------------	------------

(0,3+0,2)*18*1,2

236	771445014RT1	Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných Obklad soklíku hutných, rovných,tmel.v.do 100 mm	m	167,06000	84,00	14 033,04	800-771	RTS 17/ II	RTS 14/ II
-----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	---------	------------	------------

přístavba : 2,5*2,5

2,5*1,2

2,5*2,35

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1	Stavební úpravy objektu UN

		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
P.č	Číslo položky								
		1PP			108,3				
		5+4.4+7.2+0.2+0.2+2.2+2.075+3+2.2+2.075+0.25+0.25+0.25+4.2+6.4+1.2+1.8+1.8+7.2							
		+7.2+3.375+3.375+0.2+0.2+0.25+0.2+0.2+0.25+1.5+1+1.25+1.2+4.25+5.75+2+2+0.5+1.7							
		5+0.85+2+2.6							
		1NP :							
		6.85+5.725+5.725+6+1.5+1.25+0.95+0.5+0.3+0.7+1+2.25+1.5+2+5.35+4.7+4.7+2.25+1.35+3.47							
		5+0.5+2.25							
		odečtení neuznatelných nákladů :							
		m03 : -17,195+7,195-0,9+1,9+1,8)							
237	771575109RV1	Montáž podlah z dlaždic keramických Montáž podlah keram. hladké, tmel, 30x30 cm	m2	335,29000	315,00	105 616,35	800-771	RTS 17/II	RTS 14/II
		1PP : 6,37+14,38+12,95+6,22+24,8+30,3+51,72+3,82+2,07							
		1NP : 16,21+23,9+14,19+38,96+15,46+13,4+12,73+27,11+4,6+6,12+1,75+1,8+13,05+6,33							
		odečtení neuznatelných nákladů :							
		m03 : -12,95							
238	771578011RT1	Zvláštní úpravy spár Spára podlaha - stěna, silikonem	m	267,81000	63,00	16 872,03	800-771	RTS 17/II	RTS 14/II
		vč. dodávky a montáže silikonu.							
		celkem : 285							
		odečtení neuznatelných položek :							
		m03 : -17,19							
239	59709	Dlažba R10 schodový prah	m2	7,12800	762,30	5 433,67		Vlastní	Indiv
		0,3*18*1,2*1,1							
240	59797	Dlažba Taurus soklik 300x80*8	mb	193,07200	125,90	24 307,38		Vlastní	Indiv
		celkem : 184,25*1,1							
		8,46*1,1							
		odečtení neuznatelných nákladů :							
		m03 : -(7,195+7,195-0,9+1,9+1,8)*1,1)							
241	59798	Dlažba Taurus 300x300x8 mm R10	m2	264,29700	340,20	89 913,84		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1	Stavební úpravy objektu UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		celkem : 253,22*1,1				278,542			
		odečtení neuznatelných nákladů :							
		m03 : -(12,95*1,1)				-14,245			

242	59799	Dlažba Rako Color Two s tř protiskluz R10	m2	104,52200	318,15	33 263,67	Vlastní		Indiv
		celkem : 95,02*1,1				104,522			
243	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	9,72517	262,50	2 552,86	800-771	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		50 m vodorovně							

Díl: 776		Podlahy povlakové				211 216,45			
244	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	228,50400	37,80	8 637,45	800-775	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		celkem :				98,429			

		5+0,1+7,35+11,2+3+0,3+0,3+4,75+2,7+3,276+3,276+3,8+3,276+5,75+2+2,8+5,725+5,72							
		5+4,35+3,25+0,15+0,5+0,5+4,725+0,5+0,5+0,75+0,15+2,35+0,55+5,55							
		0,9+4,725+5,4+0,5+0,5+0,65+2,75+5,5+4,325+5,4+5,4+0,3+2,9+4,45+3,75+0,8+0,95+5,4+0,15+				56,6			
		3,1+0,15+0,4							
		9,025+0,15+0,15+0,8+0,3+0,1+0,25+3,3+0,3+0,2+0,25+0,2+2,9+0,15+0,35+0,15+31,525+31,52				73,475			
		5-(0,9*9)-0,8-1,4-1,4+2+2-1,05+0,3+0,3							

245	776431020R00	Montáž, lepení podlah, soklíků z kobercových pasů soklík kobercový ve specifikaci	m	45,28500	29,40	1 331,38	800-775	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		celkem :				60,455			

		3,270+3,270+4,765+0,5+3,25+7,05+5,725+5,725+4,15+0,5+0,5+0,5+0,5+5,725+5,725+2+1,							
		5+0,15+0,8+4,35							
		odečtení neuznatelných nákladů :							
		m1-07 : -(3,27+3,27+4,765+4,765-0,9)				-15,17			

246	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	300,88500	26,25	7 898,23	800-775	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		1NP : 2,5*4,5				11,25			
		5,7*11,150				63,555			
		5,7*11,350				64,695			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1	Stavební úpravy objektu UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		13.550*11.200		151,76					
		3.85*2,5		9,625					
247	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž.	m2	349,37000	88,20	30 814,43	800-775	RTS 17/II	RTS 14/II
248	776572100RV1	1NP : 98,43+27,11+18,72+24,75+24,64+26,06+23,85+25,23+17,53+63,05 Položení povlakových podlah textilních včetně dodávky koberce zátěžového, lepením visaných a vpichovaných koberec zátěžový se zátěžovou třídou min 33, typ vlákn 100%PP a výška vlasu 3mm 15,59+44,77+24,75 odečtení neuznatelných nákladů : m1-07 : -15,59	m2	69,52000	441,00	30 658,32	800-775	RTS 17/II	RTS 14/II
249	28341110.AR	soklik koberecový celkem : 60,455*1,1 odečtení neuznatelných nákladů : m1-07 : -(3,27+3,27+4,765+4,765-0,9)*1,1	m	49,81350	21,25	1 058,54	SPCM	RTS 17/II	RTS 14/II
250	284122999	Přírodní linoleum tl.2,5mm se zátěžovou třídou 33 celkem : 349,37*1,1	m2	384,30700	328,70	126 706,02		Vlastní	Indiv
251	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	1,58645	2 592,00	4 112,08	800-775	RTS 17/II	RTS 14/II
Díl: 781						152 042,69			
252	781475115RV1	Obklady keramické Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 250 x 250 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	225,96200	315,00	71 178,03	800-771	RTS 17/II	RTS 14/II

Lepidlo vhodné pro vnitřní obklady. Lepidlo vhodné pro vnitřní obklady. Výrobek firmy Schönbürg

Spotřeba lepidla pro zubovou sírku 8 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 5, výšky 8 mm.

Obklad stěn a přiček, vč ostění a parapetu :

M1-20 : (2+3,85+3,525+3,85)*1,8

M1-19 : (2+0,9+0,9+1,3)*1,8

23,805

9,18

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1	Stavební úpravy objektu UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		M1-17 : (1,4+1+1,1+1,0+1,5+0,25+2,75)*1,8		16,2					
		M1-18 : (1,95+1,25+0,9+0,9)*1,8		9					
		M1-16 : (1,95+0,9+1+0,15+1,25+1,25+1+0,25+2,25)*1,8		18					
		M1-14 : (1,25+0,6)*1,8		3,33					
		M1-13 : (2,125+2,125+0,5+2,125+0,6+0,2)*1,8		13,815					
		M1-02 : (4,950+4+3,27+3,27)*1,8		27,882					
		M1-05 : (2,25+3,27+7,3+0,2+0,2+2+2,7+1,75+0,15+1,75+0,15+0,15+1)*1,8		41,526					
		M1-06 : (4,335+3,270+1,75+0,25+1+0,15+1+1,2+1,75+0,2)*1,8		26,829					
		sprchové kouty o 0,5M výš 8*0,5		4					
		navýšení o přízdívky vřichní část : 4		4					
		m06 : (1,75+0,5+0,5+1,5)*1,8		7,65					
		m09 : (1,8+1+1,15+1,15)*1,8		9,18					
		m08 : (1,3+0,2+0,4+0,6+1,8+2,125)*1,8		11,565					
253	781491001RT1	Lišty k obkládům bez dodávky materiálu	m	50,00000	26,25	1 312,50	800-771	RTS 17/II	RTS 14/II
		celkem : 2,5*20		50					
254	597999	Obklad série Rako Color One	m2	259,85630	291,90	75 852,05		Vlastní	Indiv
		celkem : 225,962*1,15		259,8563					
255	78101	Lišta roh nerez obkládům 8mm 2500mm	kus	20,00000	114,45	2 289,00		Vlastní	Indiv
		celkem : 20		20					
256	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	5,37564	262,50	1 411,11	800-771	RTS 17/II	RTS 14/II
Díl: 783		Natěry				22 386,17			
257	78312211RT4	Natěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, 2x email	m2	16,27500	68,46	1 114,19	800-783	RTS 17/II	RTS 14/II
		na vzduchu schnoucí							
		plotny : 0,25*0,25*6*2		0,75					
		HEB 200 : (5+5)*(0,2+0,2+0,2+0,2+0,2+0,2)		12					
		TR 150/10 : 2,5*3*0,47		3,525					
258	783122210R00	Natěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, jednonásobné + 2x email	m2	32,87500	120,75	3 969,66	800-783	RTS 17/II	RTS 14/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1	Stavební úpravy objektu UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		na vzduchu schnoucí							
		nátěr zárubní ocelových obložkových : 21*0,25*4,9		25,725					
		6*0,25*4,8		7,2					
		2*0,25*4,7		2,35					
		odečtení neuznatelných položek :							
		m1-07 : -(4,9*0,25*1)		-1,225					
		m03 : -(4,7*0,25*1)		-1,175					
259	783782221R00	Natery tesarských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné	m2	218,80000	71,40	15 622,32	800-783	RTS 17/II	RTS 14/II

protihnilobné, protiplišňové proti ohni a škůdcům
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva. 5v1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám, dřevozbarvujícím houbám a plísním. Spotřeba v exteriéru pro dvojitý nátěr 40 g/m2

nátěr původního krovu-oprava odhad : 150
nové dřevo : (0,08+0,08+0,16+0,16)*52
(0,12+0,12+0,18+0,18)*30
(0,13+0,13+0,16+0,16)*12
(0,14+0,14+0,18+0,18)*29,5

260	78399	Barevné značení na schod stúpeň celý výrazně barevně odlišen od okolí	kus	8,00000	210,00	1 680,00		Vlastní	Indiv
Díl: 784		Malby				170 199,26			
261	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	132,36575	23,63	3 127,80	800-784	RTS 17/II	RTS 14/II
		komplet : 151,31		151,31					

odečtení neuznatelných nákladů :
m03 : -((2,65*7,195)-(1,15*0,85*1))
špalety : -(1,15+0,85+0,85)*0,3*1

262	784161901R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu latex, jednonásobná	m2	77,90600	20,48	1 595,51	800-784	RTS 17/II	RTS 14/II
263	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1 758,85475	23,94	42 106,98	800-784	RTS 17/II	RTS 14/II

Penetrační přípravek k provádění základního napouštění nátěru pod interierové a fasádní akrylátové barvy. zpevňuje podklad, sjednocuje savost, omezuje tvorbu vlasových trhlinek a zvyšuje přínavost dalších vrstev nátěru, lepidel či tmelů.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1	Stavební úpravy objektu UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

1835,415

celkem : 16,16+74,03+1989,61-(184,25*0,1)-225,96

odečtení neuznatelných nákladů :

m03 : -(((1,8+7,195)*2,75)+0,9*2)

m1-07 : -(((3,27+3,27+4,765+4,765)*3,5)-1*2-1,3*1,8)

odečtení soklíků :

m03 : -(7,195+7,195-0,9+1,9+1,8)*0,1)

-22,93625

-51,905

-1,719

264	784164121R00	Malby latexové , barevné (bez ohledu na počet a odstín barev), jednonásobné	m2	77,90625	56,81	4 425,85	800-784	RTS 17/II	RTS 14/II
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------	-----------

Disperzní nátěr určený pro použití v interiérech i exteriérech, omyvatelný.

V položce je zakalkulováno i případné tmelení latexovými tmelem

Styk dvou barev se oceňuje položkou 784 43 - 9001 této části sborníku.

chodby M27,25,21 sokl omyvatelný v 1,25m :

(2,175+1,875+4,725+0,5+2+3+9,025+3+3,5+31,525-(0,9*9)-

(0,8+1,4)+5+2+1+0,5+0,5+0,3+0,3+0,2+0,5+0,5+0,5)*1,25

77,90625

265	784165121R00	Malby z malířských směsí se začistěním oteruvzdorné, barevné, jednonásobné	m2	132,36575	131,25	17 373,00	800-784	RTS 17/II	RTS 14/II
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------	-----------

Univerzální sněhově bílá malná disperzní barva k okamžitému použití do vnitřních prostor, odolná vůči otěru za sucha, vodoudělná, vysoce

paropropustná, rychleschnoucí, vhodná na sázní systém MCC-1 (KNAUF-PSS)

Bez vyspravení sádrou

Styk dvou barev se oceňuje položkou 784 43 - 9001 této části sborníku.

komplet : 151,31

odečtení neuznatelných nákladů :

m03 : -((2,65*7,195)-(1,15*0,85*1))

špalety : -((1,15+0,85+0,85)*0,3*1)

151,31

-18,08925

-0,855

266	784195222R00	Malby z malířských směsí se začistěním oteruvzdorné, barevné, dvojnásobné	m2	1 758,85475	56,70	99 727,06	800-784	RTS 17/II	RTS 14/II
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	---------	-----------	-----------

Oteruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a bělostí. Rodí se vodou 0,5 - 0,75 l/císte vody na 1 kg barvy.

Bez vyspravení sádrou a bez penetrace

celkem : 16,16+74,03+1989,61-(184,25*0,1)-225,96

odečtení neuznatelných nákladů :

m03 : -(((1,8+7,195)*2,75)+0,9*2)

1835,415

-22,93625

Položkový soupis prací a dodávek

S: 77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O: SO-02	Stavební práce
R: 1	Stavební úpravy objektu UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		m1-07 : $-(3,27+3,27+4,765+4,765)*3,5)-1*2-1,3*1,8)$ odečtení soklíků : m03 : $-(7,195+7,195-0,9+1,9+1,8)*0,1)$ m03 : $-(7,195+7,195-0,9+1,9+1,8)*0,1)$							
267	784442021RT2	Malby z malířských směsí se začástením disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednotvárné + 1x penetrace	m2	23,88000	77,18	1 843,06	800-784	RTS 17/II	RTS 14/II
		5,01+3+(0,8*1,4)+14,75		23,88					
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						522 955,75			
268	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	691,74043	115,50	79 896,02		RTS 17/II	RTS 14/II
269	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	691,74043	115,50	79 896,02	801-3	RTS 17/II	RTS 14/II
270	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	691,74043	126,00	87 159,29	801-3	RTS 17/II	RTS 14/II
271	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	691,74043	52,50	36 316,37	801-3	RTS 17/II	RTS 14/II
272	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	691,74043	120,00	83 008,85		RTS 17/II	RTS 14/II
273	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	691,74043	6,00	4 150,44		RTS 17/II	RTS 14/II
274	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhuštění	t	691,74043	10,50	7 263,27		RTS 17/II	RTS 14/II
275	979990001T00	Poplatek za skládku stavební suti a ostatního odpadu, PVC, dřevo, sklo, suť vč příměsí	t	691,74043	210,00	145 265,49		Vlastní	Indiv

Celkem	9 872 306,60
---------------	---------------------

JKSO: 801 Budovy občanské výstavby
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárníc, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce									
1	119001411R00	Dodání zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	0,00000		5 509,86	0,00 800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,									
2	119001421R00	Dodání zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	0,00000			0,00 800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,									
3	120901123RT3	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách z betonů, železobetonu nebo předpjatého, těžkou technikou	m3	0,00000			0,00 800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
korytech vodotečí, melioračních kanálech s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek,									
4	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3	m3	0,00000			0,00 800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,									
5	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3	m3	0,00000			0,00 800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
příplatek k cenám za lepirost horniny									
6	132201110R00	s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	0,00000			0,00 800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně									
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od									
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.									
Položka obsahuje hloubení rýh traktorovým, naložením výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případně zajištění rybníků, udržování pracoviště a ochranu výkopu proti srážkové vodě z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekami a odstranění kořenu ve výkopu, odstranění napádků, urovnání dna výkopu.									
7	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepirost, v hornině 3,	m3	0,00000			0,00 800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od									
8	132201211R00	podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek	m3	0,00000			0,00 800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Položka obsahuje hloubení rýh traktorem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rybníků poštami, udržování pracoviště a ochranu výkopuště proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekami a odstranění kořenu ve výkopu, odstranění napáďavek, urovnání dna výkopu.									
9	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za leplost, v hornině 3, zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek	m3	0,00000			0,00/800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
10	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 1NP : m 1-07 : (15,59*0,15) 1PP : m03 : (12,95*0,15)	m3	4,28100	792,50		3 392,69/800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
11	162701102R14	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, - neuznatelné položky : 2,3385+1,9425	m3	4,28100	236,25		1 011,39/800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
12	162201201R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, - neuznatelné položky : 2,3385+1,9425	m3	4,28100	157,50		674,26/800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
13	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	4,28100	100,80		431,52	RTS 17/ II	Indiv
14	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	0,00000			0,00/800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
včetně stupňů přemístění materiálu pro zásep ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásepů									
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				16 503,14			
15	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	0,00000		0,00		RTS 17/II	RTS 14/II
16	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez lože	m	0,00000		0,00		RTS 17/II	RTS 14/II
17	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	0,00000		0,00		RTS 17/II	RTS 14/II
18	273321321R00	Beton základových desek železobeton základových desek C 20/25	m3	4,28100	2 443,77	10 461,78	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
bez dodávky a uložení výztuže									

Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce. Bednění a výztuž se oceňuje samostatně.

1NP :

m 1-07 : (15,59*0,15)

1PP :

m03 : (12,95*0,15)

2,3385

1,9425

19	273351215RT1	Bednění stěn základových desek Bednění stěn základových desek - zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , púdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr.	m2	0,00000		0,00	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
----	--------------	---	----	---------	--	------	-------	-----------	-----------

20	273351216R00	Bednění stěn základových desek Bednění stěn základových desek - odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , púdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr.	m2	0,00000		0,00	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
----	--------------	--	----	---------	--	------	-------	-----------	-----------

Včetně očištění, vyřízení a uložení bedního materiálu

21	273361921RT2	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí Výztuž základových desek ze svařovaných sítí rovných nebo s náběhy nebo hřibových nebo upnutých do žeber včetně výztuže těchto žeber.	t	0,17124	19 530,00	3 344,32	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
----	--------------	--	---	---------	-----------	----------	-------	-----------	-----------

V položce jsou zakalkulovány náklady na dodání přesné rovných sítí, jejich uložení a případné stříhání a její vyvázání nebo přivaření bodovými svary.

Položka neobsahuje ohyby sítí do hran

1NP :

m 1-07 : (15,59*0,005*1,2)

1PP :

m03 : (12,95*0,005*1,2)

0,09354

0,0777

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	274313511R00	Beton základových pasů prostý prostý Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce. Bednění se oceňuje samostatně.									
23	274321321R00	Beton základových pasů železobeton základových pasů C 20/25 bez výztuže	m3	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce. Bednění a výztuž se oceňuje samostatně.									
24	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů Bednění stěn základových pasů - zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr.	m2	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
25	274351216R00	Bednění stěn základových pasů Bednění stěn základových pasů - odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr.	m2	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
Včetně očištění, vyřízení a uložení bedníhoho materiálu.									
26	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
V položce jsou zakalkulovány náklady na dodání nastříhané a nachýbané výztuže, podložek, distančních vložek, drátu, skot apod. dále náklady na uložení výztuže a její vyvázání nebo přivaření bodovými svary.									
27	274364151R00	Výztuž základových pasů Obalení boků kostry z betonářské oceli Obalení kostry základ. pásu ocelovou sítí 11423	t	0,00000			0,00 801-1	RTS 15/II	RTS 14/II
obalení svislých a šikmých boků kostry z betonářské oceli konstrukce základových pasů a patek svařovanou sítí (rohoží), s jejím dodáním									
28	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu Zřízení násypu, podlahy nebo střechy bez dodávky pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu.	m3	2,85400	472,50		1 348,52 801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
Položka je určena pro zřízení násypu pod podlahy, mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu.									
Dodávka nasypaného materiálu se oceňuje ve specifikaci, na sednutí nasypaného materiálu se doporučuje koeficient: 1,1									
1NP									
m 1-07 : (15,59*0,10)									
1PP									
m03 : (12,95*0,10)									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
29	58153310R	pisek technický	T	0,00000			0,00 SPCM	RTS 17/II	RTS 14/II
30	58337333R	Štěrka písek frakce 0-32 A	T	5,13720	262,50		1 348,52 SPCM	RTS 17/II	RTS 14/II
				m1-07 : (1,559*1,8)					
				m3 : (1,295*1,8)					
					2,8062				
					2,331				

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

31	310239211RT2	Zazdivka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv malou vápenocementovou z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, m1-07 okno v obvodové zdi : (0,9*0,84*0,455)	m3	0,34398	4 222,34		1 452,40 801-4	RTS 17/II	RTS 14/II
32	311238114R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, výpočtová pevnost Rd 1,9 MPa, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,61 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,1 W/m2 K, m1-07 okno v obvodové zdi : (0,9*0,84*0,455)	m2	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/II	RTS 14/II

V položkách zdiva jsou zakalkulovány i náklady na:

- a) očištění podkladu pro zdivo, navlhčení podkladu vodou, založení zdi navlhčením tvarnic, natažení šňury a stlčení, rozepsání jednotlivých rad na lať, rozprostření malty, kladení tvárnic na pero a drážku včetně malování ložné spáry, případné rezaří tvarnic, provádění rohu a koutů svisle, provádění výškových bodů
- b) vyzdívání ostění, parapetu, jednotlivých výklenků průběžných svislých nik, podélných výstupků a říms, provádění ústupků tvorních vodorovně a svisle, rýhy, prostupu, kapes, zaoblení rohu a koutů, zavázání zdiva a přiček do ostatního zdiva na kapsy nebo ozuby apod.
- c) vyzdívání rýh, instalačních drážek, průduchů, výklenků (nik), prostupu a jiných dutin, které jsou zakresleny v projektu

Ztrátne cihel je kalkulováno ve výši 2 %.

33	311271175RT4	Zdivo nosné z tvárnice porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,60 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,612 W/m2 K	m2	1,30000	658,28		855,76 801-1	RTS 17/II	RTS 14/II

V položce jsou započteny i náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. Položka se používá i pro zdivo výplňové.

m1-07 : (1*1,3*1)

34	317121021RU1	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
35	317121021RU2	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/II	RTS 14/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	7/7/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
36	317121021RU5	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
37	317121022RU1	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
38	317121022RU2	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
39	317121022RU4	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
40	317121022RU5	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
41	317165113R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	0 00000			0,00 801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
42	317165116R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
43	317238121R00	Překlady keramické nadezdívka tlakové zóny plochých překladů šířky 145 mm	m	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
Nadezdívka plochých překladů POROTHERM šířky zdíva 14,5 cm z oceli plyných CP 28x14x6,5 cm P10. Výška nadezdívky je 15,7 cm.									
Je nutné promatlování ložných i styčných spár mezi cihlami. Minimální tloušťka ložné i styčné spary je 10 mm									
44	317941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší	t	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L									
V položkách není zakalkulována dodávka ocelových válcovaných nosníků. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, zřetelně se doporučuje ve výši 8% a kryje náklady na převoz (zbytkový odpad) a náklady na řezání příslušných dílek									
45	328151111R00	Montáž sklepních světlíků z plastu světlík a rošt	kus	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
osazení hmoždinek, nanesení těsnícího tmelu, vložení roštu, osazení světlíku a příšroubování, montáž zápachové uzávěrky,									
Osazení hmoždinek, nanesení těsnícího tmelu, vložení roštu, osazení světlíku a příšroubování, montáž zápachové uzávěrky Napojení světlíku na drenážní systém DN100									
46	342248112R00	Příčky z tvárnici palených Příčky z tvárnici palených tloušťky 115 mm, z dřevovaných příčkových, P 10, na maltu MVC 5	m2	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC).									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Položky obsahují náklady na očistení podkladu pro zdivo, navržení podkladu a tvarnic, vodou, natežení a stěžení špičky, rozprostření malty pod laznou plochu, kladení tvarnic na pero a drážku včetně malování ložné spáry, krácení tvarnic, provázání svisle olovnic, dotváření příček pod stropní konstrukci, odříznutí vytláčené malty ze spár.

V položkách nejsou započítány náklady zakotvení příček ke svisle navazující konstrukci. Pro kotvení se použijí položky souboru 342 94 - 811

Zhratné cíhel je kalkulováno ve výši 2 %.

47	346244311R00	Obeztluka van a WC modulu z pórobetonu tloušťky 50 mm	m2	0,00000			0,00	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
48	346244313R00	Obeztluka van a WC modulu z pórobetonu tloušťky 100 mm	m2	0,00000			0,00	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
49	713113113R00	Montáž tepelné izolace stěn izolace tepelná stěn lepením	m2	0,00000			0,00	800-713	RTS 17/II	RTS 14/II
Očštění povrchu stěny od prachu, natežení izolčních desek na požadovaný rozměr, nanášení lepicího tmelu, osazení desek										
50	342 01	Nerez kotva - plech pro ukotvení příček ke stávajícímu zděmu v hmoždínek - dodávka, montáž při zděni	kus	0,00000			0,00		Vlastní	Indiv
51	28375999R	Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x140 mm	m2	0,00000			0,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 14/II
52	317 001	HEB 200	t	0,00000			0,00		Vlastní	Indiv
53	317 002	TRUBKA 152/10	t	0,00000			0,00		Vlastní	Indiv
54	317 003	Ocelová plotna 250*250mm vč 4 ks otvor v rozích D12,5mm	kus	0,00000			0,00		Vlastní	Indiv
55	317 004	Oddílatování přístavby od stávajícího zdiva polystyrenem tl.1cm	m2	0,00000			0,00		Vlastní	Indiv
56	553508879	Sklepní světlík např ACO Allround pochozí, 1250 x 1000 x 400 mm, tahokov	kus	0,00000			0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 4										
57	411321414R00	Beton stropů železový beton stropů deskových, desek plochých střeš, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlav hřibových stropů, železový (bez výztuže) z betonu C 25/30	m3	0,00000			0,00	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II

V položce nejsou zahrnovány náklady na pomocné lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa

Bednění se oceňuje položkami souboru 41135 Bednění stropu

Výztuž se oceňuje položkami souboru 41136 Výztuž stropu

58	411351101RT4	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm, - zřízení bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením	m2	0,00000			0,00	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
----	--------------	---	----	---------	--	--	------	-------	-----------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
59	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy - odstranění	m2	0.00000			0.00 801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
bez podpěrné konstrukce, s pomocným lešením									
60	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505	t	0.00000			0.00 801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
prostě uložených, velknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů.									
Položka je určena pro stropy prostě uložené, velknuté i spojitě, deskové, trámové (žebrové, kazetové), s keramickými a jinými vložkami, konzolové nebo balkonové, hřibové včetně hlavic hřibových sloupů, pro ploché střechy a pro zavěšení železobetonových podhledů.									
61	411361921RT8	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100 / 100 mm	t	0.00000			0.00 801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
prostě uložených, velknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů.									
Položka je určena pro stropy prostě uložené, velknuté i spojitě, deskové, trámové (žebrové, kazetové), s keramickými a jinými vložkami, konzolové nebo balkonové, hřibové včetně hlavic hřibových sloupů, pro ploché střechy a pro zavěšení železobetonových podhledů.									
62	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců z betonu C 25/30	m3	0.00000			0.00 801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
Položka obsahuje náklady na dodávku a uložení betonu do připravené konstrukce. Bednění a výztuž se oceňuje samostatně.									
63	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m	0.00000			0.00	RTS 17/II	RTS 14/II
64	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	0.00000			0.00	RTS 17/II	RTS 14/II
65	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10505	t	0.00000			0.00 801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
66	40001	Strop spírol tl 200 vč závlivky spár betonem C25/30 dodávka a montáž	m2	0.00000			0.00	Vlastní	Indiv
67	40002	Přeta ŽB schodiště rovné 9x168,3/270 dodávka + montáž	kus	0.00000			0.00	Vlastní	Indiv
68	40003	Přeta ŽB podesta pro schod ramena vel 1,2*2,5 velknuta do zdi - dodávka + montáž	kus	0.00000			0.00	Vlastní	Indiv
Díl: 61									
69	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2-3 mm, maltou vápenocementovou	m2	0.00000			0.00 801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
vodorovných, sámkových, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejmenším obroušením podkladu (permou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, nanašením a vyhlazením písti									
29 813,85									
70	612425931R00	Omitka vapenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	1.47000		434,37	638,52 801-4	RTS 17/II	RTS 14/II
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
1.47									
71	612433212R00	Omitka vnitřní sanační pro sifední zasolení, dvouvrstvá, tloušťky 25 mm.	m2	18,94425	564,67	10 697,25	801-4	RTS 17/II	RTS 14/II
		m03 : ((2,65*7,195)-(1,15*0,85*1))		18,08925					
		špalety : ((1,15+0,85+0,85)*0,3*1)		0,855					
72	612475121RT3	Omitky vnitřní stěn ze suché směsi s posílkem, vápenocementové, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	74,84125	225,90	16 905,41	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
		v podlaží i ve schodišti							
		m03 : (((1,8+7,195)*2,75)-0,9*2)		22,93625					
		m1-07 : (((3,27+3,27+4,765)*3,5)-1*2-1,3*1,8)		51,905					
73	613473114	Příplatek za zabudované rohovníky	m2	74,84125	21,00	1 571,67	Vlastní		Indiv
		(22,93625+*51,905)		74,84125					
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější									
74	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	0,00000		0,00	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětu oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu							
75	622319524RU1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a mozaikova	m2	0,00000		0,00	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
		omítka							
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení vyztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.							
		K ochraně hran na rozích budovy je do plochy zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2.							
76	622319734RT1	Zateplení fasády, minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a	m2	0,00000		0,00	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
		silikonová omítka, 3,3 kg/m2							
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení vyztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.							
		K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2.							
77	622319453RT1	Zateplení ostění prodýsným polystyrenem s reflexní úpravou, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a	m2	0,00000		0,00	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
		silikonová omítka							
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek z polystyrenu, natažení stěrky, vtláčení vyztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
V položkách je obsaženo 3,33 m rohových lišt, 1,67 m lišt s okapničkou, 5 m napojovacích lišt na m2 a 1,68 m2 výztužné tkaniny									
78	620 98	Obrázek srdce a nápisu materiálovka na fasádě barevně vel cca 2,5x2,5m	kus	0,0000	0,00			Vlastní	Indiv
79	620 99	Obrázek srdce a nápisu materiálovka na fasádě barevně vel cca 1,5*1,5m	kus	0,0000	0,00			Vlastní	Indiv
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						8 560,95			
80	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z betonu C 20/25 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	1,71240	2 441,25	4 180,40	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II

Včetně vytvoření dilatačních spár bez zaplnění. Položka je určena pro mazaninu hlazenou dřevěným hladítkem a to pro mazaninu krycí, popr. podkladní nebo vyrovnávací nebo plovoucí, pod potěru, výšky do asfaltu pod podlahy.

Mazaniny tloušťek do 5 cm se oceňují položkami souboru 63245-1031 až 1034 Vyrovnávací potěr

Položka je určena i pro betonový okapový chodíček budovy. Jeho podloží se oceňuje samostatně

m1-07 : (15,59*0,06)

m03 : (12,95*0,06)

0,9354

0,777

81	631311131R00	Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky přes 80 mm prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,	m3	0,00000		0,00	801-4	RTS 17/II	RTS 14/II
82	631319151R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem	m3	1,71240	157,50	269,70	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
Položka je určena pro přehlazení povrchu betonové mazaniny min. C 8/10 ocelovým hladítkem									
				0,9354					
				0,777					
83	631351921RT2	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,10274	19 530,00	2 006,51	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
				0,04677					
				0,03885					
				0,01712					
překrytí a ztrátne k neuznatelným nákladům : (0,04677+0,03885)*0,2									
84	632419104RT2	Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, tloušťky 4 mm, ruční zpracování	m2	15,59000	134,98	2 104,34	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
s rozprostřením a uhlazením									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Speciální cementová samonivelační podláhová stěrka pro tloušťky 1-15 mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová vytápění, pro jemné vyrovnání nerovných podlah. odečtení neuznatelných nákladů : m1-07 : 15,59 m03 : 0									

15,59

Díl: 64	Výplně otvorů					31 730,25			
86	764411360R00	Oplechování parapetů z hliníkového plechu výroba a montáž z hliníkového eloxovaného plechu, tloušťky 1,6 až 2,6 mm, rS 360 mm včetně rohu	m	2,45000	789,19		1 933,52	800-764	RTS 16/ II RTS 14/ II

Dodávka a montáž oplechování parapetu s povrchovou úpravou upravenou eloxováním včetně plastových krytek. Parapet je připevněn k oknu srouby a k podkladu lepidlem
m1-07 : (1,3*1) 1,3
m03 : (1,15*1) 1,15

86	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	3,00000	1 102,50		3 307,50	800-766	RTS 17/ II RTS 14/ II
m1-07 : 2 m03 : 1									

87	767641110R00	Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, otvíracích, jednokřídlových	kus	3,00000	105,00		315,00	800-767	RTS 17/ II RTS 14/ II
odečtení neuznatelných položek : 3									

88	764 00 0001	Montáž a dodávka plast parapet dežén na bázi dřeva šíře 400mm dodávka + montáž	m	2,45000	277,27		679,32		Indiv
m1-07 : (1,3*1) 1,3 m03 : (1,15*1) 1,15									

89	764 00 0002	Montáž a doprava na místo pro plastové výplně vč okování dle specifikace	soub	0,10000	70 306,11		7 030,61		Indiv
0,1									

90	764 01	D/1 Plastové vstupní dveře s nadsvětlíkem, dveře otevírací dvoukřídle AKP, bílé, kování klika- osazené madly	kus	0,00000			0,00		Indiv
----	--------	--	-----	---------	--	--	------	--	-------

91	764 02	D/2 Plastové vstupní dveře s nadsvětlíkem, dveře otevírací jednokř., bílé, kování klika-klika	kus	0,00000			0,00		Indiv
----	--------	---	-----	---------	--	--	------	--	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
92	764 03	D/3 Plastové vstupní dveře , dveře otevíravé dvoukřídlé AKL, bílé, kování klika-klika, osazené madly	kus	0.00000		0.00		Vlastní	Indiv
93	764 04	D/4 Plastové interier. dveře , dveře otevíravé dvoukřídlé, f0i dub, kování klika-klika	kus	0.00000		0.00		Vlastní	Indiv
94	764 05	D/5 Plastové interier. dveře , dveře otevíravé dvoukřídlé, f0i dub, kování klika-klika	kus	0.00000		0.00		Vlastní	Indiv
95	764 06	D/6 Inter. dveře 90/197 piné hladké L.P. dub, CPL lamin. kování klika-klika, vložka m1-07 : 1	kus	1.00000	1 331,78	1 331,78		Vlastní	Indiv
96	764 07	D/7 Inter. dveře 90/197 piné hladké L.P. dub, CPL lamin. kování klika-klika, vložka	kus	0.00000		0.00		Vlastní	Indiv
97	764 08	D/8 Inter. dveře 80/197 piné hladké L.P. dub, CPL lamin. kování klika-klika, vložka m03 : 1	kus	1.00000	1 331,78	1 331,78		Vlastní	Indiv
98	764 09	D/9 Inter. dveře 70/197 piné hladké L.P. dub, CPL lamin. kování klika-klika, vložka	kus	0.00000		0.00		Vlastní	Indiv
99	764 10	D/10 Hliníkové interier. dveře , dveře otevíravé dvoukřídlé, f0i dub, kování klika-klika EW15DP3	kus	0.00000		0.00		Vlastní	Indiv
100	764 11	Ocelová obložková zárubeň šíř 125mm vel: 700/1970	kus	0.00000		0.00		Vlastní	Indiv
101	764 12	Ocelová obložková zárubeň šíř 125mm vel: 800/1970 m03 : 1	kus	1.00000	666,17	666,17		Vlastní	Indiv
102	764 13	Ocelová obložková zárubeň šíř 125mm vel: 900/1970 m1-07 : 1	kus	1.00000	664,02	664,02		Vlastní	Indiv
103	764 14	O/1 Plastové okno tříkřídlé otevíravé a sklopné bílé s izolačn. trojsklem 1300x1800 m1-07 : 1	kus	1.00000	11 976,30	11 976,30		Vlastní	Indiv
104	764 15	O/2 Plastové okno jednokřídlé otevíravé a sklopné bílé s izolačn. trojsklem 900x840	kus	0.00000		0.00		Vlastní	Indiv
105	764 16	O/3 Plastové okno tříkřídlé otevíravé a sklopné bílé s izolačn. trojsklem 2000x1800	kus	0.00000		0.00		Vlastní	Indiv
106	764 17	O/4 Plastové okno jednokřídlé otevíravé a sklopné bílé s izolačn. trojsklem 1150x860 m03 : 1	kus	1.00000	2 504,25	2 504,25		Vlastní	Indiv
107	764 18	O/5 Plastové okno jednokřídlé otevíravé a sklopné bílé s izolačn. trojsklem 520x860	kus	0.00000		0.00		Vlastní	Indiv
108	764 19	O/6 Plastové okno tříkřídlé otevíravé a sklopné bílé s izolačn. trojsklem 1300x1800 nepružné zaskl	kus	0.00000		0.00		Vlastní	Indiv
109	764 20	Poklop do podstřešní části 900/600 protipožární EW15DP3-dodávka a montáž	kus	0.00000		0.00		Vlastní	Indiv
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					1 362,38			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
110	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	0,00000			0,00 800-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
Včetně kolvení lešení									
111	941941501R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení	km	0,00000			0,00 800-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
112	941941111R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami pronájem lešení za den	m2	0,00000			0,00 800-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
113	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	0,00000			0,00 800-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
114	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešňové podlahy do 1,2 m	m2	12,95000	42,00		543,90 800-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
m03 - 12,95									
115	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	15,59000	52,50		818,48 800-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
m1-07 : 15,59									

Díl: 95

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
116	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předemtu před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	28,54000	41,00		1 170,14 801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předemtu před předáním do užívání.

Položka je určena i pro vyčištění pudy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploche střechy používaly jako terasy, nebo terasy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světlíky apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy.

Množství měrných jednotek se určuje v m2 pudovýne plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem budovy. Plochy balkonů se přičítají.

Položka je určena za předkolaudační úklid

m1-07 : 15,59

m03 : 12,95

15,59

12,95

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č. / Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
117 953942121R00	Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceňují ve specifikaci ochranných úhelníků do přípravek otvorů vodorovných, svislých nebo šikmých	kus	0,00000			0,00 801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II

Osazení ochranných úhelníků se zalitím maltou cementovou do připravených otvorů vodorovných, svislých nebo šikmých (za každé zařazení)
Náklady na dodávky kovových předmětů se oceňují ve specifikaci. Zřetelně se nastanovi

118 99901	Montáž PHP na zeď na hmoždinky	kus	0,00000					
119 99902	Požární upravy pro zachování požárních úseků vč. atestu	kus	0,00000					
120 99903	Zajištění prasklého zdiva technologií např. Helifix - ocel nerez spony do zdiva v kombinaci s cement.	kus	0,00000					
121 99904	Sanitární dělici příčka WC výška 2100 mm, tl. panelů 13mm, nohy nerez, barva sv. šedá viz VV. D+M	kus	0,00000					
122 99901	Praškový hasicí přístroj 6kg, 21A vč. revize o provozuschopnosti PHP	kus	0,00000					
123 99902	Výstražné bezpečnostní značky a tabulky	kus	0,00000					
124 99903	Ochranný úhelník nerez ocel 50/50/2 dl. 1500mm	kus	0,00000					
125 99904	Markýza nad vstupem šíře 2500mm a vyložení 1000mm kombinace hliníku nebo oceli a polykarbonátu D+M	kus	0,00000					
126 99905	Dodávka a montáž kuchyňské linky dle specifikací v PD - nutno cenit dle výkresu a návrhu v TZ	kus	0,00000					
127 99906	Dodávka a montáž ochrany stěn na chodbách- madlo AKROVIN HRB 4C dodává např. BS Všetín	m	0,00000					
128 99907	Štítek s označením místnosti u dveří na zdi a číslo místnosti na dveře	kus	2,00000	105,00	210,00			
m1-07 1			1					
m03 1			1					

Díl: 96	Bourání konstrukci					14 387,87		
129 961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,00000			0,00 801-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,								
130 962031133R00	Bourání příček z cihel a tvárníc z jakýchkoliv cihel pálených, plných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm	m2	0,00000			0,00 801-3	RTS 17/ I	RTS 14/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost	Cenová úroveň
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2)									
131	962032231R00	Bourání zdva nadzákladového chélného z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,00000			0,00	801-3	RTS 17/ II
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2)									
132	962032631R00	Bourání zdva nadzákladového chélného kominového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střešinou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	0,00000			0,00	801-3	RTS 17/ II
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m2)									
133	963053936R00	Bourání železobetonových schodišťových ramen samonosných	m2	0,00000			0,00	801-3	RTS 17/ II
V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 9/79									
134	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,00000			0,00	801-3	RTS 17/ II
V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 9/79. V položce nejsou zahrnovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka se používá pro bourání podlah z betonu prostého nebo litého asfaltu. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 91. Příplatek za bourání mazanin s výztuží									
135	965043441RT6	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	7,13500	1 575,00	11 237,63	801-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 9/79. V položce nejsou zahrnovány náklady na bourání podkladního lože pod mazaninou. Položka se používá pro bourání podlah z betonu prostého s potěrem nebo teracem. Bourání případné výztuže v mazaninách se oceňuje položkami souboru 965 04 91. Příplatek za bourání mazanin s výztuží									
				3,8975					
				3,2375					
136	965049112R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	7,13500	157,50	1 123,76	801-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
Položka se používá jako příplatek k položkám bourání mazanin a betonových podkladů a obsahuje náklady na zřízení práce při bourání vyztužených mazanin nebo podkladů									
				m1-07 (15,59*0,25)					
				m03 - (12,95*0,25)					
				3,8975					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	mJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
3.2375									
137	966015121R00	Vybourání části říms z Hurdís a desek železobetonových z desek železobetonových prefabrikovaných , tloušťky do 150 mm, jakéhokoliv výložení V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979	m	0,00000		0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
138	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci.	kus	0,00000		0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
139	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci.	kus	0,00000		0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
140	968061126R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Položka obsahuje náklady na vyvěšení křídel jejich uložení a zpětné zavěšení po provedených stavebních úpravách. Položka se používá i pro vyvěšení křídel určených k likvidaci.	kus	0,00000		0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
141	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení křídel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06 -11 Vyvěšení dřevěných křídel	m2	3,85050	115,50	444,73	801-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
m1-07 : (1,3*2,210*1) m03 : (1,15*0,85*1)									
142	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. V položce není zakalkulováno vyvěšení dveřních křídel. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 968 06 -11 Vyvěšení dřevěných křídel	m2	0,00000		0,00	801-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
143	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm, m1-07 : (1,3*1) m03 : (1,15*0,85*1)	m	1,30000	26,25	34,13	801-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
1,3									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	ceník	soustava / platnost	Cenová úroveň
144	970031025R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, d 25 mm, zdivo cihelné	m	0,00000			0,00 801-3	RTS 17/II	RTS 14/II
145	970051300R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání, do D 300 mm, ŽB	m	0,00000			0,00 801-3	RTS 17/II	RTS 14/II
146	971035661R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	0,00000			0,00 801-3	RTS 17/II	RTS 14/II
		základovém nebo nadzákladovém.							
		Všechné pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)							
147	974031167R00	Vysekaní rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm	m	0,00000			0,00 801-3	RTS 17/II	RTS 14/II
		Všechné pomocné lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápno-cementovou.							
		V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979							
148	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápno-cementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	32,75175	47,25	1 547,52	801-3	RTS 17/II	RTS 14/II
		V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979. Položka obsahuje otlučení omítek vč obkladu v místech ve kterých se nacházejí a vyskrabání spár							
		Spaleny 1NP:							
		m1-07 ((1,3+1,8+1,8)*0,3*1)		1,47					
		1PP							
		m03 ((2,65*7,195)-(1,15*0,85*1))		18,08925					
		Spaleny ((1,15+0,85+0,85)*0,3*1)		0,855					
		1NP zdi							
		m1-07 ((4,765)*3,5)-1*2-1,3*1,8)		12,3375					
149	735121810R00	Demontáž radiátorů ocelových článkových	m2	1,00000	0,10	0,10	800-731	RTS 17/II	Indiv
		m1-07 1		1					
150	999001	Demontáž a vybourání kuch. výtahu vč příslušenství - 2 patra	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
151	999002	Demontáž a odstranění mobiliáře a zařízení kuchyně	kpl	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
152	999003	Demontáž a likvidace vzduchotechnických rozvodů a strojovny pro VZT 1NP a 1PP	kpl	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
153	999004	Vybourání a likvidace rozvodů elektro, SV, TUV, odpady	kpl	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
154	999005	Demontáž rozvodu topné vody a zařízení ÚT	kpl	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
155	999006	Demontáž ocelového výjezu na půdu 1,2*0,7	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 849,35			
156	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m	t	24,66972	115,50	2 849,35	801-4	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		oborů 801, 803, 811 a 812							

Díl: 711		Izolace proti vodě				8 169,34			
157	711111001RZ1	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné natěrem izolace proti vlhkosti vodor. natěr ALP za studena	m2	28,54000	28,04	800,26	800-711	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		m1-07 : 15,59		15,59					
		m03 : 12,95		12,95					

158	711112001RZ1	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. natěrem izolace proti vlhkosti svis. natěr ALP, za studena	m2	0,00000		0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 14/ II
159	711141559RY2	Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	34,24800	176,49	6 044,43	800-711	RTS 17/ II	RTS 14/ II

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálu

m1-07 : 15,59

m03 : 12,95

ztratné : ((15,59+12,95)*0,2)

160	711142559RZ2	Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	0,00000		0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 14/ II
161	711212000R00	Izolace proti netlakové vodě - natěry a stěrky natěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	0,00000		0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 14/ II

Penetrace podkladu pod hydroizolační natěry

162	711212002RT1	Izolace proti netlakové vodě - natěry a stěrky stěrka hydroizolační Stěrka hydroizolační těsnící hmotou	m2	0,00000		0,00	800-711	RTS 17/ II	RTS 14/ II
-----	--------------	---	----	---------	--	------	---------	------------	------------

Stěrka proti vlhkosti tloušťka 2 mm. Aplikace pomocí válečku nebo stěrky ve dvou vrstvách. Pod hydroizolační stěrku je vzhled nutně použít penetraci pol.č. 71121-2000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Na belm a dŕivo u pozemních, inženýrských a vodních staveb, ve vnitřních a vnějších prostorach, pro novostavby a starou zástavbu (včetně rekonstrukcí), také pod obklady a dlažby v bazénech, na terasách a balkonech, do kanálů, jímek, šachet, kerdivacích a slázních jam apod.									
163	711263241R00	Izolace proti netlakové vodě - izolační pásy Těsnění prstůpů stěn, manžeta	kus	0,00000			0,00	800-711	RTS 17/ II
164	711263242R00	Izolace proti netlakové vodě - izolační pásy , těsnění prstůpů podlah - manžeta, z oboustranně kaširované polyetylenové tkaniny , 400x400 mm	kus	0,00000			0,00	800-711	RTS 17/ II
165	711491172RZ1	Izolace proti tlakové vodě ostatní vodorovná, ochranná textílie, včetně dodávky materiálu	m2	34,24800	31,73	1 086,69	800-711	RTS 17/ II	RTS 14/ II
				m1-07 : 15,59		15,59			
				m03 : 12,95		12,95			
				ztrata : ((15,59+12,95)*0,2)		5,708			
166	711491271RZ1	Izolace proti tlakové vodě ostatní svislá, podkladní textílie, včetně dodávky materiálu	m2	0,00000			0,00	800-711	RTS 17/ II
167	998711201R00	Presun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	3,00000	79,32	237,96	800-711	RTS 17/ II	RTS 14/ II
				50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					
Díl: 713		Izolace tepelné							
168	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	28,54000	15,75	449,51	800-713	RTS 17/ II	RTS 14/ II
				m1-07 : 15,59		15,59			
				m03 : 12,95		12,95			
169	713121121R00	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrtvá, bez dodávky materiálu	m2	15,59000	31,50	491,09	800-713	RTS 17/ II	RTS 14/ II
				m1-07 : 15,59		15,59			
170	713121118RT1	Izolace podlah tepelná obložení stěn pásy na sucho, materiál ve specifikaci.	m	34,06000	15,75	536,45	800-713	RTS 17/ II	RTS 14/ II
				m1-07 : (4,765+4,765+3,27+3,27)		16,07			
				m03 : (7,195+7,195+1,8+1,8)		17,99			
171	713141221R00	Montáž tepelné izolace střeš na plný podklad montáž parozábrany na plný podklad plochých střech, nosný materiál ve specifikaci	m2	15,59000	26,25	409,24	800-713	RTS 17/ II	RTS 14/ II
				m1-07 : 15,59		15,59			
172	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, nosný materiál ve specifikaci	m2	15,59000	26,25	409,24	800-713	RTS 17/ II	RTS 14/ II
				m1-07 : 15,59		15,59			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
173	713191100RT9	izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky Položení separační fólie	m2	28,34000	26,25	749,18	800-713	RTS 17/II	RTS 14/II
		m1-07 : 15,59		15,59					
		m03 : 12,95		12,95					
174	713190812R00	Odstranění tepelné izolace ze sybkých hmot lože ze škvary, tloušťky přes 50 do 100 mm	m2	15,59000	84,00	1 309,56	800-713	RTS 17/II	RTS 14/II
		m1-07 : 15,59		15,59					
175	28301	izolace tepelná z minerálních vláken tl 100mm	m2	34,29800	40,43	1 386,67		Vlastní	Indiv
		m1-07 : (15,59*2*1,1)		34,298					
176	28375328R	páska dilatační extrudovaný PE; š = 100 mm; tl = 5 mm; l = 50 000 mm	m	37,46600	10,50	393,39	SPCM	RTS 17/II	RTS 14/II
		m1-07 : (4,765+4,765+3,27+3,27)		16,07					
		m03 : (7,195+7,195+1,8+1,8)		17,99					
		ztratné : ((15,07+17,99)*0,1)		3,406					
177	28375475R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; rovná hrana; tl 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK; R = 2,703 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3	m2	0,00000		0,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 14/II
178	28375832	Deska z lehč. polystyrénu 1000x500x60 mm EPS 100 Z	m2	31,39400	80,40	2 524,08		Vlastní	Indiv
		m1-07 : 15,59		15,59					
		m03 : 12,95		12,95					
		ztratné : ((15,59+12,95)*0,1)		2,854					
179	67352295R	fólie izolační střešní parotěsná; plošná hmotnost 110 g/m2; PE; μ = 210154,0; sd do 45,00 m	m2	18,70800	12,05	225,43	SPCM	RTS 17/II	RTS 14/II
		m1-07 : 15,59		15,59					
		ztratné : (15,59*0,2)		3,118					
180	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	0,01898	1 260,00	23,91	800-713	RTS 17/II	RTS 14/II
		50 m vodorovně							
Díl: 725	Zařizovací předměty					0,00			
181	725110814R00	Demontaž klozetu kombinovaných	soubor	0,00000		0,00	800-721	RTS 17/II	RTS 14/II
182	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	0,00000		0,00	800-721	RTS 17/II	RTS 14/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	soustava / platnost	Cenová úroveň
183	725310823R00	Demontáž dřezů jednotlivých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	0,00000			0,00 800-721	RTS 17/II	RTS 14/II
184	725320822R00	Demontáž dřezů dvojitých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	0,00000			0,00 800-721	RTS 17/II	RTS 14/II
185	725820801R00	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4"	soubor	0,00000			0,00 800-721	RTS 17/II	RTS 14/II
Díl: 762 Konstrukce tesarské									
186	762341630R00	Bednění , latování a rošty montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závěrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z dřesek tvrdých tloušťky do 8 mm	m2	0,00000			0,00 800-762	RTS 17/II	RTS 14/II
187	762342202RT4	Bednění , latování a rošty s dodávkou řeziva latování střech o sklonu do 60° při vzdálenosti latí do 220 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	0,00000			0,00 800-762	RTS 17/II	RTS 14/II
188	762342204RT4	Bednění , latování a rošty s dodávkou řeziva latování střech o sklonu do 60° při vzdálenosti latí 1000 mm, svislé, včetně dodávky latí 40/60 mm	m2	0,00000			0,00 800-762	RTS 17/II	RTS 14/II
Montáž svislého latování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků									
189	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,00000			0,00 800-762	RTS 17/II	RTS 14/II
190	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty	m2	0,00000			0,00 800-762	RTS 17/II	RTS 14/II
191	7623321107T00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 80/160	m	0,00000			0,00	Vlastní	Indiv
192	762332121	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 12/18	m	0,00000			0,00	Vlastní	Indiv
193	762332936	Doplnění části střešní vazby z hranolů do 224 cm2, včetně dodávky hranolů 130 x 160 mm	m	0,00000			0,00	Vlastní	Indiv
194	762332937	Doplnění části střešní vazby z hranolů do 288 cm2, včetně dodávky hranolů 140 x 180 mm	m	0,00000			0,00	Vlastní	Indiv
195	59590740R	deska cementotřísková l = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl. 18,0 mm, povrch hladký	m2	0,00000			0,00 SPCM	RTS 17/II	RTS 14/II
196	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesarské v objektech výšky do 12 m	t	0,00000			0,00 800-762	RTS 17/II	RTS 14/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		50 m vodorovně							

Díl: 7631	Konstrukce sádrokartonové					16 424,41			
197	416026122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 45	m2	0,00000		0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		s úpravou rohu, koutu a hran konstrukci, přebroušení a tmelení spár, Podhledy sádrokartonové Rigips, systém PK21 odpovídá D112 zavěšený ocelovými dvouúrovňový křížový rošt, 1x opláštěný, bez minerální izolace, desky protipožární REI (DF) II 12,5 mm Požární odolnost REI 45							

4 10 13

198	954112206R00	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady ocelových konstrukcí obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm. 2x opláštění, třístranný, deska protipožární tloušťky 15 mm	m	0,00000		0,00	801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, - úpravy rohu, koutu a hran konstrukci ze sádrokartonu, - standardního tmelení O2, to je základní tmelení O1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.							

199	767586201RT5	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou	m2	15,59000	525,00	8 184,75	800-767	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		m1-07 : 15,59							
200	767586201RU1	Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, s rovnou hranou	m2	12,95000	625,00	8 093,75	800-767	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		m03 : 12,95							
201	342 098	SDK nika s nosnou ocel konstrukcí pro opláštění vjezu na půdu v kazet.podhledu v500mm s pož.odol.	kus	0,00000		0,00		Vlastní	RTS 14/ II
202	998763101R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	0,13896	1 050,00	145,91	800-763	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		50 m vodorovně							

Díl: 764	Konstrukce klempířské					79,49			
203	764252614R00	Zlaby z tlazinkového plechu Zláb podokapní pulkul. řs. 333. vč háků	m	0,00000		0,00	800-764	RTS 17/ II	Indiv
		včetně dilatace a spojovacích prostředků							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
204	764252534R00	Žláby z titaninkového plechu čelo žlábu půlkulatého, RŠ 333 mm, povrch přírodní TiZn, barva lesklá	kus	0,00000			0,00 800-764	RTS 17/ II	RTS 14/ II
včetně spojovacích prostředků.									
205	764259613R00	Žláby z titaninkového plechu Kotlík závěsný TiZn půlkulatý 280/100 mm	kus	0,00000			0,00 800-764	RTS 17/ II	RTS 14/ II
206	764551603R00	Odpadní trouby z titaninkového plechu Svod z TiZn, kruhový, D 100 mm včetně objemů a spojovacího materiálu	m	0,00000			0,00 800-764	RTS 17/ II	RTS 14/ II
207	764551613R00	Odpadní trouby z titaninkového plechu Koleno z TiZn 72°, kruhové, D 100 mm	kus	0,00000			0,00 800-764	RTS 17/ II	RTS 14/ II
208	764321860R00	Demontáž oplechování říms pod nadímsovým žlabem, rš 1000 mm, sklonu do 30°	m	0,00000			0,00 800-764	RTS 17/ II	RTS 14/ II
209	764410850R00	Demontáž oplechování parapetu rš od 100 do 330 mm	m	2,45000	31,50		77,18 800-764	RTS 17/ II	RTS 14/ II
m1-07 : (1,3*1) 1,3									
m03 : (1,15*1) 1,15									
210	764531641	Oplechování zdi z TiZn, rš 500, lepením spojovacích prostředků a těsnící hmoty Včetně dodávek plechových tabulí a svítků.	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
211	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	3,00000	0,77		2,31 800-764	RTS 17/ II	RTS 14/ II
50 m vodorovně									
Díl: 765 Krytiny tvrdé									
212	765318861R00	Demontáž palené krytiny hřebenu a nároží z hřebenačů, se zvětralou maltou, do suti	m	0,00000			0,00 800-765	RTS 17/ II	RTS 14/ II
213	765332810R00	Demontáž betonové krytiny na sucho, do suti	m2	0,00000			0,00 800-765	RTS 17/ II	RTS 14/ II
214	765331221RT5	Krytina betonová Krytina betonová střech složitých drážkových	m2	0,00000			0,00 800-765	RTS 17/ II	RTS 14/ II
Dodávka a montáž základní, pulené lasky, odvětrávací a protisnéhové lasky včetně spojovacích prostředků.									
215	765331231RT5	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, hřeben s větráním pásem	m	0,00000			0,00 800-765	RTS 17/ II	RTS 14/ II
Dodávka a montáž hřebenače, větracího pásu hřebene, uzávěry hřebene, nároží latě včetně spojovacích prostředků									
216	765331253RT5	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, nároží s větráním pásem	m	0,00000			0,00 800-765	RTS 17/ II	RTS 14/ II
Dodávka a montáž hřebenače standard, rozdělovacího, koncového, nároží latě a větracího pásu včetně spojovacích prostředků									
217	765331411R00	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, pás užílabí z hliníku	m	0,00000			0,00 800-765	RTS 17/ II	RTS 14/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Dodávka a montáž užívaní spojovacího pásu včetně ústředního větrání spojovacích prostředků.									
218	765331621R00	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, přifazování tašek rovně	m	0.00000			0.00 800-765	RTS 17/II	RTS 14/II
219	765331663R00	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, větrací pás okapní	m	0.00000			0.00 800-765	RTS 17/II	RTS 14/II
Dodávka a montáž větracího okapního pásu včetně spojovacích prostředků									
220	765331882R00	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, taška větrací	kus	0.00000			0.00 800-765	RTS 17/II	RTS 14/II
Dodávka a montáž kompletu pro sanitární odvětrání									
221	765331884R00	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, taška prostupová pro anténu	kus	0.00000			0.00 800-765	RTS 17/II	RTS 14/II
Dodávka a montáž kompletu pro anténu									
222	765901117R00	Fólie parotěsné a difúzní Fólie podstřešní difúzní na krokve,	m2	0.00000			0.00 800-765	RTS 16/I	RTS 14/II
Dodávka a montáž hydroizolační fólie spojovacích pásek včetně spojovacích prostředků									
223	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	t	0.00000			0.00 800-765	RTS 17/II	RTS 14/II
50 m vodorovně									
Díl: 766 Konstrukce truhlářské									
224	766624051R00	Montáž světlého otvoru v krytině a v podhledu	kus	0.00000			0.00 800-766	RTS 17/II	RTS 14/II
Montáž střední části světlého otvoru v krytině střechy, vytvoření prostupu v tepelné izolaci stropu a v podhledu sadrokartonovém a montáž světlého otvoru v podhledu.									
Bez dodávky světlého otvoru									
225	766 01	Světlý otvor kompletní dodávka - např. VELUX TWR 014 na výšku 4,5m	kus	0.00000			0.00	Vlastní	Indiv
226	998766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	t	0.00000			0.00 800-766	RTS 17/II	RTS 14/II
50 m vodorovně									
Díl: 767 Konstrukce zámečnické									
227	767995104R00	Montáž ostatních atypických kovů, doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	0.00000			0.00 800-767	RTS 17/II	RTS 14/II
228	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	0.00000			0.00 800-767	RTS 17/II	RTS 14/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
229	76702	Hliníkový žebřík dĺ.4500 upravený pro výlez na puđu vč držáku pro přeipevnění na zdivo D+M	kus	0,00000			0,00	Vlastní	Indiv
230	76703	Kolejnicový transportní systém - zvedací, přepravní a asistenční viz VV	soub	0,00000			0,00	Vlastní	Indiv
231	76701	Zabradlí práškové lakované trubkové schodišťové odpovídající obecné záv předpisům D+M, v1000mm	m	0,00000			0,00	Vlastní	Indiv
232	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,00000			0,00	800-767	RTS 14/ II
		50 m vodorovně							

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

233	771101210RT1	Připrava podkladu pod dlažby Penetrace podkladu pod dlažby	m2	12,95000	31,50		407,93	800-771	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		m03 : 12,95								
234	771130211R00	Obklad soklíku do tmele Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm	m	0,00000			0,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 14/ II
235	771275106RV1	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmele 20x10	m2	0,00000			0,00	800-771	RTS 17/ II	RTS 14/ II
236	771445014RT1	Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných Obklad soklíku hutných, rovných,tmel,v.do 100 mm	m	17,19000	84,00		1 443,96	800-771	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		m03 : (7,195+7,195-0,9+1,9+1,8)								
237	771575109RV1	Montáž podlah z dlaždic keramických Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	12,95000	315,00		4 079,25	800-771	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		m03 : 12,95								
238	771578011RT1	Zvláštní úpravy spár Spára podlaha - sířna, silikonem	m	17,19000	63,00		1 082,97	800-771	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		vč. dodávky a montáže silikonu								
		m03 : 17,19								
239	59709	Dlažba R10 schodový prigram	m2	0,00000			0,00	Vlastní	Indiv	
240	59797	Dlažba Taurus soklík 300x80*8	mb	18,90900	125,90		2 380,61	Vlastní	Indiv	
		m03 : ((7,195+7,195-0,9+1,9+1,8)*1,1)								
241	59798	Dlažba Taurus 300x300x8 mm R10	m2	14,24500	340,20		4 846,15	Vlastní	Indiv	
		m03 : (12,95*1,1)								
242	59799	Dlažba Rako Color Two s tř.proteksí R10	m2	0,00000			0,00	Vlastní	Indiv	
243	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,65958	318,15		209,85	800-771	RTS 17/ II	RTS 14/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		50 m vodorovně							

Díl: 776	Podlahy povlakové								
244	776421100RU1	Lepení soklíku PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	0,00000			0,00 800-775	RTS 17/ II	RTS 14/ II
245	776431020R00	Montáž lepení podlah. soklíků z kobercových pásů soklík kobercový ve specifikaci m1-07 : (3,27+3,27+4,765+4,765-0,9)	m	15,17000	29,40		446,00 800-775	RTS 17/ II	RTS 14/ II
				15,17					

246	776511810R00	Odstranění povlakových podlah z našlápné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	0,00000			0,00 800-775	RTS 17/ II	RTS 14/ II
247	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pasy z PVC, montáž,	m2	0,00000			0,00 800-775	RTS 17/ II	RTS 14/ II
248	776572100RV1	Položení povlakových podlah textilních včetně dodávky koberce zatěžového, lepením všiváných a vpichovaných m1-07 : 15,59	m2	15,59000	441,00		6 875,19 800-775	RTS 17/ II	RTS 14/ II

249	28341110.AR	soklik kobercovy	m	16,68700	21,25		354,60 SPCM	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		m1-07 : (3,27+3,27+4,765+4,765-0,9)*1,1)		15,687					
250	284122999	Přirodní linoleum tl.2,5mm se zatěžovou třídou 33	m2	0,00000			0,00	Vlastní	Indiv
251	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,03804	2 592,00		98,60 800-775	RTS 17/ II	RTS 14/ II

Díl: 781	Obklady keramické								
252	781475115RV1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 250 x 250 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	0,00000			0,00 800-771	RTS 17/ II	RTS 14/ II

Lepidlo vhodné pro vnitřní obklady Lepidlo vhodné pro vnitřní obklady Vyrobené firmou Schomburg
Spotřeba lepidla pro zubovou stěrku 2 mm, spotřeba spárovací hmoty pro spáru šířky 6 mm

253	781491001RT1	Lišty k obkládání bez dodávky materiálu	m	0,00000			0,00 800-771	RTS 17/ II	RTS 14/ II
254	597999	Obklad série Rako Color One	m2	0,00000			0,00	Vlastní	Indiv
255	78101	Lišta roh nerez k obkládání 8mm 2500mm	kus	0,00000			0,00	Vlastní	Indiv
256	99878102R00	Přesun hmot pro obklady keramické Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,00000			0,00 800-771	RTS 17/ II	RTS 14/ II

Díl: 783	Natěry								
							289,80		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
257	78312211RT4	Natěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, 2x email na vzduchu schnoucí	m2	0,00000			0,00 800-783	RTS 17/II	RTS 14/II
258	783122210R00	Natěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, jednonásobné + 2x email na vzduchu schnoucí	m2	2,40000	120,75	289,80	800-783	RTS 17/II	RTS 14/II
		na vzduchu schnoucí							
		m1-07 : (4,9*0,25*1)		1,225					
		m03 : (4,7*0,25*1)		1,175					
259	783782221R00	Natěry tesafských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům včetně montáže, docávky a demontáže lešení. Širokospektrální koncentrovány fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva 5v1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným hubám, dřevozbarvujícím houbám a plísním. Spotřeba v exteriéru pro dvojí nátěr 40 g/m2	m2	0,00000			0,00 800-783	RTS 17/II	RTS 14/II
260	78399	Barevné značení na schod, stupeň celý výrazně barevně odlišen od okolí	kus	0,00000			0,00	Vlastní	Indiv
Díl: 784		Malby				9 107,90			
261	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m03 : ((2,65*7,195)-(1,15*0,85*1)) špalety : ((1,15+0,85+0,85)*0,3*1)	m2	18,94425	23,63	447,65	800-784	RTS 17/II	RTS 14/II
262	784161901R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu latex, jednonásobná	m2	0,00000			0,00 800-784	RTS 17/II	RTS 14/II
263	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná Penetrační přípravek k provádění základního napouštění nátěru pod interiérové a fasádní akrylátové barvy, zpevňuje podklad, sjednocuje savost, omezuje tvorbu vlasových třtin a zvyšuje přilnavost dalších vrstev nátěru, lepidel či tmele m03 : (((1,8+7,195)*2,75)-0,9*2) m1-07 : (((3,27+3,27+4,765+4,765)*3,5)-1*2-1,3*1,8) odečtení soklíku : m03 : ((7,195+7,195-0,9+1,9+1,8)*0,1)	m2	76,56025	23,94	1 832,85	800-784	RTS 17/II	RTS 14/II
264	784164121R00	Malby latexové , barevné (bez ohledu na počet a odstín barev), jednonásobné Disperzní nátěr určený pro použití v interiérech i exteriérech, omývatelný V položce je zakalkulováno i případné tmele latexovým tmelem	m2	0,00000			0,00 800-784	RTS 17/II	RTS 14/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
265	784165121R00	Styk dvou barev se oceňuje položkou 784 43 - 9001 této části sborníku	m2	18,94425	131,25	2 486,43	800-784	RTS 17/II	RTS 14/II
		Malby z malířských směsí se začističením ořezuvzdorné, barevné, jednonásobné							
		Univerzální sněhové bílá matná disperzní barva k okamžitému použití do vnitřních prostor odboha vůči oteru za sucha vodorovně a svisle							
		paropropustná, rychleschnoucí, vhodná na sanacní systém MCO 1 (KNAUF-PSS)							
		Bez vyspravení sadrou							
		Styk dvou barev se oceňuje položkou 784 43 - 9001 této části sborníku							
		m03 ((2,55*7,195)-(1,15*0,85*1))		18,08925					
		spaleny ((1,15+0,85+0,85)*0,3*1)		0,855					
266	784195222R00	Malby z malířských směsí se začističením ořezuvzdorné, barevné, dvojnásobné	m2	76,56025	56,70	4 340,97	800-784	RTS 17/II	RTS 14/II
		Ořezuvzdorný tekutý malířský vnitřní náler s výbornou kryvostí a bělostí Řeší se vodou 0,5 - 0,75 l čisté vody na 1 kg barvy.							
		Bez vyspravení sadrou a bez penetrace.							
		m03 (((1,8+7,195)*2,75)-0,9*2)		22,93625					
		m1-07 (((3,27+3,27+4,765+4,765)*3,5)-1*2-1,3*1,8)		51,905					
		odečtení soklíku :							
		m03 : ((7,195+7,195-0,9+1,9+1,8)*0,1)		1,719					
267	784442021RT2	Malby z malířských směsí se začističením disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	0,00000		0,00	800-784	RTS 17/II	RTS 14/II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				14 357,77			
268	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	18,99175	115,50	2 193,55		RTS 17/II	RTS 14/II
269	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	18,99175	115,50	2 193,55	801-3	RTS 17/II	RTS 14/II
270	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	18,99175	126,00	2 392,96	801-3	RTS 17/II	RTS 14/II
271	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	18,99175	52,50	997,07	801-3	RTS 17/II	RTS 14/II
272	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	18,99175	120,00	2 279,01		RTS 17/II	RTS 14/II
273	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	18,99175	6,00	113,95		RTS 17/II	RTS 14/II
274	979093111R00	Uložení suti na skládku bez ztuhnutí	t	18,99175	10,50	199,41		RTS 17/II	RTS 14/II
275	979990001T00	Poplatek za skládku stavební suti a ostatního odpadu, PVC, dřevo, sklo, sut' vč. příměsí	t	18,99175	210,00	3 988,27		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	1.1	Stavební úpravy objektu NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Celkem							193 967,52	
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--

JKSO:
801 Budovy občanské výstavby
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel tvárníc, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S: 77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O: SO-02	Stavební práce
R: 2	Vodovod, kanalizace a větrání UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 8	Trubní vedení								
1	894811111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tří. C 25/30	kus	2,00000	8 473,50	16 947,00		Vlastní	Indiv
			93 030,00						

nová šachta : 1			1						
oprava a zvednutí světlé výšky u SŠ : 1			1						
2	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30° 60° 90°	kus	3,00000	3 213,00	9 639,00		Vlastní	Indiv
3	894812203	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 spřítokem tvaru T	kus	1,00000	3 391,50	3 391,50		Vlastní	Indiv
4	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	4,00000	3 454,50	13 818,00		Vlastní	Indiv
5	894812261	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t	kus	4,00000	4 945,50	19 782,00		Vlastní	Indiv
6	894812262	Revizní a čistící šachta z betonu TBZ-Q 1000/500	kus	4,00000	4 725,00	18 900,00		Vlastní	Indiv
7	894812263	Skrůž TBS-Q 1000/1000	kus	3,00000	1 974,00	5 922,00		Vlastní	Indiv
8	8948112264	Konus TBR-Q 1000/600	ks	1,00000	1 585,50	1 585,50		Vlastní	Indiv
9	894812265	Poklop TBN Begu D 400	ks	1,00000	3 045,00	3 045,00		Vlastní	Indiv
			174 448,24						

Díl: 721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
10	721173316	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125	m	53,00000	498,75	26 433,75		Vlastní	Indiv
11	721173317	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 160	m	73,00000	540,75	39 474,75		Vlastní	Indiv
12	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	80,00000	287,70	23 016,00		Vlastní	Indiv
13	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	30,00000	327,60	9 828,00		Vlastní	Indiv
14	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	12,00000	321,30	3 855,60		Vlastní	Indiv
15	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	10,00000	395,85	3 958,50		Vlastní	Indiv
16	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	18,00000	490,35	8 826,30		Vlastní	Indiv
17	721174053	Potrubí kanalizační z PP větrací systém HT DN 110	m	18,00000	304,50	5 481,00		Vlastní	Indiv
18	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 50	kus	10,00000	60,80	608,00		Vlastní	Indiv
19	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních vypustek DN 100	kus	13,00000	90,51	1 176,63		Vlastní	Indiv
20	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	2,00000	1 260,00	2 520,00		Vlastní	Indiv
21	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	2,00000	174,30	348,60		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	2	Vodovod, kanalizace a větrání UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
22	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	13,00000	2 541,00	33 033,00		Vlastní	Indiv
23	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	223,00000	22,79	5 082,17		Vlastní	Indiv
24	721300001	Pomocné bourací práce	soub	1,00000	10 500,00	10 500,00		Vlastní	Indiv
Jedná se o pomocné zednické práce, sekání rýh a šlicu, vrtání děr . 1									
Cena obvyklá v místě									

25	998721101	Přesun hmot tonažní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,60200	508,20	305,94		Vlastní	Indiv
Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod									
26	722130233	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 25	m	53,00000	383,25	20 312,25		Vlastní	Indiv
27	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	16,00000	400,05	6 400,80		Vlastní	Indiv
28	722174021	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 mm	m	56,00000	241,50	13 524,00		Vlastní	Indiv
29	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	134,00000	240,45	32 220,30		Vlastní	Indiv
30	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	29,00000	294,00	8 526,00		Vlastní	Indiv
celkem : 29									

31	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	92,00000	351,75	32 361,00		Vlastní	Indiv
32	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	98,00000	433,65	42 497,70		Vlastní	Indiv
33	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	22,00000	782,25	17 209,50		Vlastní	Indiv
34	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	108,00000	49,14	5 307,12		Vlastní	Indiv
35	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	9,00000	60,38	543,38		Vlastní	Indiv
36	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 22 mm	m	85,00000	104,58	8 889,30		Vlastní	Indiv
37	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 42 mm	m	107,00000	134,40	14 380,80		Vlastní	Indiv
celkem : 107									

38	722181253	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 25 mm DN do 62 mm	m	120,00000	165,90	19 908,00		Vlastní	Indiv
39	722190401	Vyvedení a upevnění vypustku do DN 25	kus	48,00000	148,05	7 106,40		Vlastní	Indiv
celkem : 48									

Položkový soupis prací a dodávek

S: 77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O: SO-02	Stavební práce
R: 2	Vodovod, kanalizace a větrání UN

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40 722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	48,00000	176,40	8 467,20		Vlastní	Indiv
celkem 48			48					
41 722220112	Žlab dn 20x2000mm	ks	64,00000	48,30	3 091,20		Vlastní	Indiv
42 722220112	Žlab dn 25x2000mm	ks	13,00000	58,80	764,40		Vlastní	Indiv
43 722220113	Žlab dn 32x2000mm	ks	54,00000	78,75	4 252,50		Vlastní	Indiv
44 722220115	Žlab dn 40x2000mm	ks	60,00000	91,35	5 481,00		Vlastní	Indiv
45 722220115	Žlab dn 63x2000mm	ks	23,00000	112,35	2 584,05		Vlastní	Indiv
46 7222232046	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,00000	601,65	2 406,60		Vlastní	Indiv
47 7222232048	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	1 302,00	2 604,00		Vlastní	Indiv
48 7222234266	Filtr mosazný G 5/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem	kus	2,00000	583,80	1 167,60		Vlastní	Indiv
49 722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	kus	2,00000	8 137,50	16 275,00		Vlastní	Indiv
50 722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	62,00000	36,33	2 252,46		Vlastní	Indiv
51 722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	389,00000	31,61	12 296,29		Vlastní	Indiv
52 722300001	Pomocné bourací práce	soub	1,00000	10 500,00	10 500,00		Vlastní	Indiv
53 998722101	Přesun hmot tonažní tonažní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	1,07500	454,65	488,75		Vlastní	Indiv
Díl: 725 Zdravotecnika - zařízení předměty					544 608,73			
54 725112015	Klozet keramický s prodlouženou délkou	kus	2,00000	3 780,00	7 560,00		Vlastní	Indiv
55 725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodovodny	kus	9,00000	2 100,00	18 900,00		Vlastní	Indiv
56 725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	11,00000	1 260,00	13 860,00		Vlastní	Indiv
57 725211602	Umyvadlo keramické přípevné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	kus	10,00000	2 089,50	20 895,00		Vlastní	Indiv
58 725211681	Umyvadlo keramické zdravotní přípevné na stěnu šrouby bílé 640 mm	kus	2,00000	2 824,50	5 649,00		Vlastní	Indiv
59 725219102	Montáž umyvadla přípevného na šrouby do zdiva	kus	12,00000	1 134,00	13 608,00		Vlastní	Indiv
60 725220001	Vodolébná hygienická vana v příslušenství	kus	1,00000	179 445,00	179 445,00		Vlastní	Indiv
celkem 1			1					
61 725220002	Průmyslová pračka např. WFF 100 v příslušenství	kus	1,00000	89 250,00	89 250,00		Vlastní	Indiv
62 725220003	Průmyslový bubnový sušič např. DR 25 v příslušenství	kus	1,00000	68 250,00	68 250,00		Vlastní	Indiv
63 725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	2	Vodovod, kanalizace a větrání UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
64	725245103	Zastěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	kus	1,00000	6 499,50	6 499,50		Vlastní	Indiv
65	725245104	Zastěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 1000 mm	kus	1,00000	10 815,00	10 815,00		Vlastní	Indiv
celkem : 1									
66	725249101	Montáž vaničky sprchové	kus	1,00000	1 533,00	1 533,00		Vlastní	Indiv
67	725249103	Montáž koutu sprchového	kus	2,00000	895,65	1 791,30		Vlastní	Indiv
celkem : 2									
68	72599999	Výbava ZTP WC dle vyhl.398/2009-zrcadlo, madla, háček na dveře ...	kus	1,00000	15 750,00	15 750,00		Vlastní	Indiv
69	725291701	Madlo toaletní pevné nerez 550mm	kus	2,00000	2 058,00	4 116,00		Vlastní	Indiv
70	725291701	Madlo toaletní pevné nerez 834mm	kus	2,00000	3 504,90	7 009,80		Vlastní	Indiv
71	725291702	Madlo toaletní sklopné nerez 834mm	kus	2,00000	3 721,20	7 442,40		Vlastní	Indiv
72	725291704	Madlo do sprchy	kus	1,00000	2 578,80	2 578,80		Vlastní	Indiv
celkem : 1									
73	725291705	Sedátko do sprchy	kus	1,00000	2 767,80	2 767,80		Vlastní	Indiv
celkem : 1									
74	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	kus	1,00000	2 583,00	2 583,00		Vlastní	Indiv
75	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	kus	1,00000	746,55	746,55		Vlastní	Indiv
76	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	kus	2,00000	4 788,00	9 576,00		Vlastní	Indiv
77	725339111	Montáž výlevky	kus	1,00000	730,80	730,80		Vlastní	Indiv
78	725411111	Žlab nerezový 850mm	kus	1,00000	6 069,00	6 069,00		Vlastní	Indiv
celkem : 1									
79	725813111	Ventil rohový bez přípojevací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	kus	24,00000	195,15	4 683,60		Vlastní	Indiv
celkem : 24									
80	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	kus	2,00000	1 480,50	2 961,00		Vlastní	Indiv
81	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 240 mm	kus	1,00000	1 302,00	1 302,00		Vlastní	Indiv
82	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	kus	12,00000	1 386,00	16 632,00		Vlastní	Indiv
83	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	2,00000	217,35	434,70		Vlastní	Indiv
84	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	12,00000	116,55	1 398,60		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	2	Vodovod, kanalizace a větrání UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
85	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	kus	2,00000	3 087,00	6 174,00		Vlastní	Indiv
		celkem : 2		2					
96	725841312	Sprchový set	kus	2,00000	2 415,00	4 830,00		Vlastní	Indiv
		celkem : 2		2					
87	725849412	Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy	kus	2,00000	281,40	562,80		Vlastní	Indiv
		celkem : 2		2					
88	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	10,00000	259,35	2 593,50		Vlastní	Indiv
89	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla HL 134	kus	2,00000	1 050,00	2 100,00		Vlastní	Indiv
90	998725101	Přesun hmoti tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,67600	533,40	360,58		Vlastní	Indiv
Díl: 726		Zdravotechnika - předstěnové instalace				67 717,65			
91	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	kus	11,00000	5 250,00	57 750,00		Vlastní	Indiv
92	726111204	Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce	kus	11,00000	906,15	9 967,65		Vlastní	Indiv
Díl: 732		Ústřední vytápění - strojovny				6 195,00			
93	732421201	Čerpadlo teplovodní mokrěběžné závitové cirkulační DN 15 výtlač do 0,9 m průtok 0,35 m3/h pro TUV	kus	1,00000	6 195,00	6 195,00		Vlastní	Indiv
Díl: 733		Spojovací materiál				21 000,00			
94	733222201	Spojovací a podružný materiál /objímky,konzole atd /	kpl	1,00000	21 000,00	21 000,00		Vlastní	Indiv
		Material potřebný k montáži : 1							
Díl: 751		Vzduchotechnika				44 250,75			
95	751022201	Spiro potrubí 180	m	11,00000	133,50	1 468,50		Vlastní	Indiv
96	751022201	Spiro potrubí 160	m	2,00000	131,25	262,50		Vlastní	Indiv
97	751022203	Spiro potrubí 125	m	10,00000	94,50	945,00		Vlastní	Indiv
98	751022203	Spiro potrubí 100	m	23,00000	74,55	1 714,65		Vlastní	Indiv
		celkem : 23		23					
99	751022205	Semiflex potrubí 100	m	25,00000	43,05	1 076,25		Vlastní	Indiv
		celkem : 25		25					
100	751022206	T-Kus 180	kus	1,00000	266,70	266,70		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	2	Vodovod, kanalizace a větrání UN

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
101	751022206	T-Kus 160	kus	1,00000	154,35	154,35		Vlastní	Indiv
102	751022206	T-Kus 125/100	kus	4,00000	114,45	457,80		Vlastní	Indiv
103	751022208	T-Kus 100	kus	11,00000	96,60	1 062,60		Vlastní	Indiv
		celkem : 11		11					
104	751022210	Koleno 100	kus	2,00000	48,30	96,60		Vlastní	Indiv
105	751022211	Redukce 180/125	kus	1,00000	61,95	61,95		Vlastní	Indiv
106	751022211	Redukce 160/125	kus	2,00000	52,50	105,00		Vlastní	Indiv
107	751022211	Redukce 125/100	kus	4,00000	42,00	168,00		Vlastní	Indiv
108	751022214	Zpětná klapka 100	kus	14,00000	97,65	1 367,10		Vlastní	Indiv
		celkem : 14		14					
109	751022215	Semiflex Sono 100	m	14,00000	48,30	676,20		Vlastní	Indiv
110	751022216	Talířový ventilátor 100	kus	20,00000	44,10	882,00		Vlastní	Indiv
		celkem : 20		20					
111	751022217	Ventilátor TD 160/100	kus	9,00000	2 017,05	18 153,45		Vlastní	Indiv
112	751022217	Ventilátor TD 250/100	kus	5,00000	2 611,35	13 056,75		Vlastní	Indiv
		celkem : 5		5					
113	751022219	Žaluziová klapka 180	kus	1,00000	859,95	859,95		Vlastní	Indiv
114	751022219	Žaluziová klapka 160	kus	1,00000	760,20	760,20		Vlastní	Indiv
115	751022220	Žaluziová klapka 125	kus	1,00000	117,60	117,60		Vlastní	Indiv
116	751022221	Žaluziová klapka 100	kus	2,00000	268,80	537,60		Vlastní	Indiv
		Díl: 752 Montáž VZT				12 789,00			
117	752131201	Montáž VZT	soub	1,00000	12 789,00	12 789,00		Vlastní	Indiv
		Montáž vzduchotechnického zařízení k úplnému a provozuschopnému stavu : 1		1					
		Díl: 1 Zemní práce				43 777,13			
118	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	49,05000	892,50	43 777,13 800-1		RTS 17/II	RTS 14/II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek							
		Výkop vnitřní kanalizace :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	2	Vodovod, kanalizace a větrání UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

1NP : (2+1+0,5+1+5)*0,6*0,5
 (4,5+1+3,5+1+0,5+1)*0,6*0,9
 (12+1+0,5+1+2,5)*0,6*1,5
 (3+3+1+1+1)*0,6*1,6
 9*0,6*2
 1PP : (0,5+1+1,5+5,5+1+1+3+5+1+1+5+1+1+3)*0,3*0,5
 2,85
 6,21
 15,3
 8,64
 10,8
 5,25

Díl: 97	Prorážení otvorů					1 417,50			
119	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdívu jádrové vrtání, do D 160 mm, zdivo cihelné	m	0,90000	1 575,00		801-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		0,45*2		0,9					

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					21 000,00			
120	99901	Zednická výpomoc pro vodu, kanalizaci a VZT	soub	1,00000	21 000,00			Vlastní	Indiv
Díl: 97	Prorážení otvorů					525,00			
121	970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání, do D 160 mm, ŽB	m	0,25000	2 100,00		801-3	RTS 17/ II	RTS 14/ II
Díl: 1	Zemní práce					181 351,32			
122	175101101RT2	Obsyp potrubí Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	51,08850	612,15		800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

Výkop vnitřní kanalizace :

1NP : (2+1+0,5+1+5+4,5+1+3,5+1+1+12+2,5+1+1+0,5+1+1+0,5+3+1+1+1)*0,6*0,3

1PP : (0,5+1+1,5+5,5+1+1+3+5+1+1,5+1+1+3)*0,3*0,3

Venkovní kanalizace : (0,5+1,5+14,5)*0,9*0,3

(2+1+1,5)*0,9*0,3

(16,65+12)*0,9*0,3

3*0,9*0,3

(6+39,8)*0,9*0,3

(6,6+13,5+2+4+3+4)*0,9*0,3

9,99
 3,15
 4,455
 3,645
 7,7355
 0,81
 12,366
 8,937

Položkový soupis prací a dodávek

S: 77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O: SO-02	Stavební práce
R: 2	Vodovod, kanalizace a větrání UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
123	45157611R00	Podkladní vrstva ze šěrčopisků do 20 cm	m2	170,29500	122,43	20 849,22		RTS 17/ II	RTS 14/ II
Výkop vnitřní kanalizace :									
		INP (2+1+0,5+1+5+4,5+1+3,5+1+12+2,5+1+1+0,5+11,5+3+1+1+1)*0,6		33,3					
		1PP (0,5+11,5+5,5+1+1+3+5+1+1,5+1+1+3)*0,3		10,5					
		Venkovní kanalizace : (0,5+1,5+14,5)*0,9		14,85					
		(2+11,5)*0,9		12,15					
		(16,65+12)*0,9		25,785					
		3*0,9		2,7					
		(6+39,8)*0,9		41,22					
		(6,6+13,5+2+4+3+4)*0,9		29,79					
124	162701102R14	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 7000 m- skládka vzdálena 6,7 km Tisová, kapacita vozu 12 m3	m3	84,59900	236,25	19 986,51	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,									
8,616+13,14+25,298+37,545									
125	162201201R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor. 1-4, do 10m a vyspání na kontejner	m3	21,75600	157,50	3 426,57	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,									
21,756									
126	132201110R00	Hloubení ryh šířky do 60 cm Hloubení ryh š. do 60 cm v hor 3 do 50 m3, STROJNĚ zapážených i nezapážených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přetvořením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy ryhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	234,70200	252,00	59 144,90	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
Položka obsahuje hloubení ryh traktorbagrem, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé nebo vodorovné přemístění popr. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případně zajištění typové polštář, udržování pracoviště a ochrana výkopové vory z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekání a odstranění kořenu ve výkopu, odstranění napáďavek, urovnání dna výkopu									
Venkovní kanalizace : (0,5+1,5+14,5)*0,9*1,5									
(2+11,5)*0,9*1,85									
(16,65+12)*0,9*2									
3*0,9*2									
22,275									
22,4775									
51,57									
5,4									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	2	Vodovod, kanalizace a větrání UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(6+39,8)*0,9*1,6		65,952					
		(6,6+13,5+2+4+3+4)*0,9*2,25		67,0275					
127	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	234,70200	26,25	6 160,93	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
128	161101501R00	světlé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	5,25000	52,50	275,63	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky.							
		1PP (0,5+11,5+5,5+1+1+3+5+1+1+5+1+1+3)*0,3*0,5		5,25					
129	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopávkách	m3	171,85900	142,80	24 541,47	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách.							
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu							
		výkopek - 234,702		234,702					
		lože - ((14,85+12,15+25,78+2,7+41,22+29,79)*0,2)		-25,298					
		zásyp šterkopisek - (4,455+3,64+7,35+0,81+12,36+8,93)		-37,545					
130	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	84,59900	100,80	8 527,58		RTS 17/ II	RTS 14/ II
		21,756+25,298+37,545		84,599					
131	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	27,29400	262,50	7 164,68	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách.							
		49,05-(8,616+13,14)		27,294					
Díl: 8	Trubní vedení					15 750,00			
132	19393299	Kanalizační vpust včetně mříže a montáže do betonu pojezdová	kus	1,00000	15 750,00			Vlastní	RTS 14/ II
Celkem						1 529 677,92			

JKSO:

801

m3

Budovy občanské výstavby

svíslá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnice, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	2	Vodovod, kanalizace a větrání UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	3	Ústřední vytápění a plynovod UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 9									
Ostatní konstrukce, bourání									
Zednická výpomoc pro UT a plynovod									
1	99901		soub	1,00000	21 000,00	21 000,00		Vlastní	Indiv

Díl: 713									
2	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů nálevkovými izolačními pouzdry	m	372,00000	10,28	3 824,16		Vlastní	Indiv
				13+23+7					
				53+42+50+114					
				70					

3	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	207,83900	1,86	386,58		Vlastní	Indiv
4	283770450	Izolace potrubí Pro 22 x 20 mm	m	42,00000	35,49	1 490,58		Vlastní	Indiv
5	283770480	Izolace potrubí Pro 28 x 20 mm	m	120,00000	41,16	4 939,20		Vlastní	Indiv
				50					
				70					

6	283770530	Izolace potrubí Pro 32 x 20 mm	m	114,00000	52,50	5 985,00		Vlastní	Indiv
7	283771060	Izolace potrubí Pro 18 x 20 mm	m	53,00000	32,82	1 739,46		Vlastní	Indiv
8	631545100	pouzdro potrubní izolační ALS 22/25 mm	m	7,00000	66,36	464,52		Vlastní	Indiv
9	631545320	pouzdro potrubní izolační ALS 35/30 mm	m	23,00000	85,79	1 973,17		Vlastní	Indiv
10	631545730	pouzdro potrubní izolační ALS 42/40 mm	m	13,00000	112,35	1 460,55		Vlastní	Indiv
Díl: 723						17 526,95			
11	723150366	Chráněná D 44,5x2,6 mm	m	0,90000	290,85	261,77		Vlastní	Indiv
12	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochazu G 1	kus	1,00000	1 312,50	1 312,50		Vlastní	Indiv
13	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1	kus	1,00000	329,70	329,70		Vlastní	Indiv
14	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojené lisováním DN 25 ZTI	m	16,00000	644,14	10 306,24		Vlastní	Indiv
15	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	16,00000	21,63	346,08		Vlastní	Indiv
16	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	m	16,00000	186,90	2 990,40		Vlastní	Indiv
17	723231164	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plinoprátkový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	3,00000	515,05	1 545,15		Vlastní	Indiv
18	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	395,56900	1,10	435,11		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	3	Ústřední vytápění a plynovod UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 731									
Ústřední vytápění - kotelny									
19	731241755	Montáž kotle ocelového stacionárního na plyn o výkonu do 48 kW odtah spalin do komína	kus	1 00000	6 321,00	6 321,00		Vlastní	Indiv
20	731249900	M+D fasádní koaxiální sada 80/125 Brilon vedený po fasádě nad střešní římsu	kus	1 00000	15 750,00	15 750,00		Vlastní	Indiv
21	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	1 006,20000	2,95	2 958,29		Vlastní	Indiv
22	484176930	kotel plynový kondenzační sólo jednookruhový THRs 10-50C 9,7 - 48,7 kW	kus	1 00000	83 580,00	83 580,00		Vlastní	Indiv
Díl: 732									
Ústřední vytápění - strojovny									
23	426105101	čerpadlo oběhové teplovodní ALPHAZ 25-50 230V 130mm	kus	1 00000	3 328,50	3 328,50		Vlastní	Indiv
24	426113141	čerpadlo oběhové teplovodní MAGNA3 25-50	kus	1 00000	11 802,00	11 802,00		Vlastní	Indiv
25	732112232	Rozdělovač sdrůžený hydraulický DN 80 závitový	kus	1 00000	7 465,50	7 465,50		Vlastní	Indiv
26	732113102	Výrovnač dynamických tlaků DN 50 PN 6 hydraulický přírubový	kus	1 00000	7 224,00	7 224,00		Vlastní	Indiv
27	732219315	Montáž ohřívače vody stojatého PN 0,6/0,6 PN 1,6/0,6 o obsahu 1000 litrů	kus	1 00000	5 901,00	5 901,00		Vlastní	Indiv
28	732233167	Nádoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 80 litrů	kus	1 00000	3 328,50	3 328,50		Vlastní	Indiv
29	732429221	Montáž čerpadla oběhového mokrýhožného přírubového DN 32 jednodílné	kus	2 00000	734,40	1 468,80		Vlastní	Indiv
30	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	811,06000	1,60	1 297,70		Vlastní	Indiv
31	484760320	zásobník teplé vody pro AGV SMART 320, 318 l	kus	1 00000	38 325,00	38 325,00		Vlastní	Indiv
32	48476999	Propojovací set s kotlem	kus	1 00000	6 300,00	6 300,00		Vlastní	Indiv
Díl: 733									
Ústřední vytápění - rozvodné potrubí									
33	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	2 820,00000	43,68	123 177,60		Vlastní	Indiv
34	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	7 00000	321,30	2 249,10		Vlastní	Indiv
35	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	23 00000	710,85	16 349,55		Vlastní	Indiv
36	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5	m	13 00000	908,25	11 807,25		Vlastní	Indiv
37	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	30 00000	13,65	409,50		Vlastní	Indiv
38	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	13 00000	17,85	232,05		Vlastní	Indiv
39	733322102	Potrubí plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 16x2	m	279,00000	151,20	42 184,80		Vlastní	Indiv
53									
226									
40	7333322103	Potrubí plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 20x2	m	42 00000	174,30	7 320,60		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	3	Ústřední vytápění a plynovod UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	733322104	Potrubí plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 25x2,3	m	120,00000	273,00	32 760,00		Vlastní	Indiv
		50							
		70							
42	733322105	Potrubí plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 32x2,9	m	114,00000	489,30	55 780,20		Vlastní	Indiv
43	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	1 342,00000	11,45	15 359,19		Vlastní	Indiv
		279+42+120+114							
		787							
44	733990001	Zaslepení sekundárního potrubí z výměňkové stanice	kus	2,00000	275,00	550,00		Vlastní	Indiv
45	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	2 935,04800	3,35	9 832,41		Vlastní	Indiv
		Ústřední vytápění - armatury				55 475,80			
46	734220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,00000	1 239,00	1 239,00		Vlastní	Indiv
47	734220103	Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,00000	2 278,50	2 278,50		Vlastní	Indiv
48	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	34,00000	279,30	9 496,20		Vlastní	Indiv
		celkem : 35		35					
		odečtení neuznatelných nákladů :							
		m03 -1		-1					
49	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	2,00000	333,90	667,80		Vlastní	Indiv
50	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	1,00000	599,55	599,55		Vlastní	Indiv
51	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,00000	519,75	519,75		Vlastní	Indiv
52	734261406	Armatura přípojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	34,00000	701,40	23 847,60		Vlastní	Indiv
		celkem : 35		35					
		odečtení neuznatelných nákladů :							
		m03 -1		-1					
53	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	3,00000	204,75	614,25		Vlastní	Indiv
54	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	2,00000	403,20	806,40		Vlastní	Indiv
55	734291246	Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	1,00000	832,65	832,65		Vlastní	Indiv
56	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,00000	299,25	299,25		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 užitelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	3	Ústřední vytápění a plynovod UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
57	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	7,00000	435,75	3 050,25		Vlastní	Indiv
58	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	872,55	1 745,10		Vlastní	Indiv
59	734295021	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 15 se servomotorem	kus	1,00000	3 580,50	3 580,50		Vlastní	Indiv
60	734411123	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 50 mm	kus	4,00000	549,15	2 196,60		Vlastní	Indiv
61	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	3,00000	1 035,30	3 105,90		Vlastní	Indiv
62	734424912	Přislušenství tlakoměru kohout čepový PN 25 do 50°C s nátrubkovou přípojkou M 20x1,5 mm	kus	1,00000	441,00	441,00		Vlastní	Indiv
63	998734201	Přisus hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	536,20000	0,29	155,50		Vlastní	Indiv
Díl: 735						347 790,00			
64	735152272	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/500 mm	kus	1,00000	2 006,55	2 006,55		Vlastní	Indiv
65	735152274	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/700 mm	kus	1,00000	2 235,45	2 235,45		Vlastní	Indiv
66	735152277	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	2,00000	2 579,85	5 159,70		Vlastní	Indiv
celkem 2						2			
67	735152476	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 12 VK výška/délka 600/900 mm	kus	4,00000	3 075,45	12 301,80		Vlastní	Indiv
celkem 4						4			
68	735152574	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/700 mm	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
celkem 1						1			
odečtení neuznatelných nákladů									
m03 -1						-1			
69	735152575	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/800 mm	kus	1,00000	3 292,80	3 292,80		Vlastní	Indiv
70	735152576	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/900 mm	kus	5,00000	3 483,90	17 419,50		Vlastní	Indiv
celkem 5						5			
71	735152577	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	3,00000	3 667,65	11 002,95		Vlastní	Indiv
72	735152578	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1100 mm	kus	2,00000	3 858,75	7 717,50		Vlastní	Indiv
73	735152580	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1400 mm	kus	11,00000	4 432,05	48 752,55		Vlastní	Indiv
74	735152594	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/700 mm	kus	1,00000	4 064,50	4 064,50		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	3	Ústřední vytápění a plynovod UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
75	735152596	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/900 mm	kus	1,00000	4 652,55	4 652,55		Vlastní	Indiv
76	735152597	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/1000 mm	kus	1,00000	4 939,20	4 939,20		Vlastní	Indiv
77	735152677	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 33 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	1,00000	5 152,35	5 152,35		Vlastní	Indiv
78	735511025	Podlahové vytápění - systémová deska	m2	144,54000	576,45	83 320,08		Vlastní	Indiv
celkem : 160,15						150,15			

odečtení neuznatelných nákladů :

m1-07 : -15,61

79	735511033	Podlahové vytápění - potrubí AL-Pex 18x2 mm	m	717,62000	77,70	55 759,07		Vlastní	Indiv
celkem : 787						787			

odečtení neuznatelných nákladů :

m1-07 : -69,38

80	735511038	Podlahové vytápění - systém RTM KARI síť RM 100	m2	144,54000	157,50	22 765,05		Vlastní	Indiv
celkem : 160,15						160,15			

odečtení neuznatelných nákladů :

m1-07 : -15,61

81	735511039	Podlahové vytápění - uchycovací klipy	kus	1 443,90000	6,30	9 096,57		Vlastní	Indiv
celkem : 1600						1600			

odečtení neuznatelných nákladů :

m1-07 : -(15,61*10)

82	735511061	Podlahové vytápění - krycí PE folie	m2	144,54000	42,00	6 070,68		Vlastní	Indiv
celkem : 160,15						160,15			

odečtení neuznatelných nákladů :

m1-07 : -15,61

83	735511062	Podlahové vytápění - okrajový izolační pruh	m	164,53000	38,85	6 391,99		Vlastní	Indiv
celkem : 180,6						180,6			

odečtení neuznatelných nákladů :

m1-07 : -(4,765+4,765+3,27+3,27)

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	3	Ústřední vytápění a plynovod UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
84	735511091	Podlahové vytápění - rozdělovač typ HKV 12	kus	1,00000	12 075,00	12 075,00		Vlastní	Indiv
85	735511110	Podlahové vytápění - skříňka rozdělovače pod omítku typ U.P.10	kus	1,00000	4 032,00	4 032,00		Vlastní	Indiv
86	735511135	Podlahové vytápění - přípojovací šroubení rozdělovače	kus	24,00000	134,40	3 225,60		Vlastní	Indiv
87	735511136	Podlahové vytápění - sada pro připojení měřiče tepla	kus	1,00000	2 835,00	2 835,00		Vlastní	Indiv
88	735511142	Podlahové vytápění - termostat CM 51	kus	1,00000	3 360,00	3 360,00		Vlastní	Indiv
89	735511143	Podlahové vytápění - pohon ZV 200	kus	1,00000	794,85	794,85		Vlastní	Indiv
90	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	4 054,85300	2,31	9 366,71		Vlastní	Indiv
Celkem						977 128,51			

JKSO: 801 Budovy občanské výstavby
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel tvárníc, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	3.1	Ústřední vytápění a plynovod NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				0,00			
1	99901	Zednická výpomoc pro UT a plynovod	soub	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 713		Izolace tepelné				0,00			
2	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů nálevkovými izolačními pouzdry	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

13+23+7

53+42+50+114

70

3	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
4	283770450	Izolace potrubí Pro 22 x 20 mm	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
5	283770480	Izolace potrubí Pro 28 x 20 mm	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

50

70

6	283770530	Izolace potrubí Pro 32 x 20 mm	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
7	283771060	Izolace potrubí Pro 18 x 20 mm	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
8	631545100	pouzdro potrubní izolační ALS 22/25 mm	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
9	631545320	pouzdro potrubní izolační ALS 35/30 mm	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
10	631545730	pouzdro potrubní izolační ALS 42/40 mm	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				0,00			
11	723150366	Chránička D 44,5x2,6 mm	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
12	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
13	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
14	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ZTI	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
15	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
16	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
17	723231164	Konout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C pinoprotokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
18	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 731		Ústřední vytápění - kotelny				0,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	3.1	Ústřední vytápění a plynovod NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	731241755	Montáž kotle ocelového stacionárního na plyn o výkonu do 48 kW odleh spalin do komína	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
20	731249900	M+D fasádní koaxiální sada 80/125 Brillon vedený po fasádě nad střešní římsu	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
21	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
22	484176930	kotel plynový kondenzační sólo jednookruhový THRs 10-50C 9,7 - 48,7 kW	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 732									
23	426105101	čerpadlo oběhové teplovodní ALPHAZ 25-50 230V 130mm	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
24	426113141	čerpadlo oběhové teplovodní MAGNA3 25-60	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
25	732112232	Rozdělovač sdružený hydraulický DN 80 závitový	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
26	732113102	Vyrovnávač dynamických tlaků DN 50 PN 6 hydraulický přírubový	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
27	732219315	Montáž ohřívačů vody stojatého PN 0,6/0,6 PN 1,6/0,6 o obsahu 1000 litrů	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
28	732331617	Náoba tlaková expanzní s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 80 litrů	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
29	732429221	Montáž čerpadla oběhového mokrěběžného přírubového DN 32 jednoduché	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
30	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
31	484760320	zásobník teplé vody pro ACV SMART 320, 318 l	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
32	48476999	Propojovací set s kotlem	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 733									
33	733110808	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				0,00			
34	733223104	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
35	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
36	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
37	733291101	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
38	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
39	733322102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
53		Potrubí plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 16x2	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
226									
40	733322103	Potrubí plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 20x2	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
41	733322104	Potrubí plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 25x2,3	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	3.1	Ústřední vytápění a plynovod NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
42	733322105	Potrubi plastové z PE-X spojované násuvnou plastovou objímkou D 32x2,9	m	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
43	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové do D 32x3,0	m	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
279+42+120+114									
787									
44	733990001	Zaslepení sekundárního potrubí z výměňkové stanice	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
45	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury							980,70		
46	734220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
47	734220103	Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
48	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	1,00000	279,30	279,30		Vlastní	Indiv
m03 : 1									
49	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
50	734242416	Ventil závitový zpětný přímý G 6/4 PN 16 do 110°C	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
51	734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
52	734261406	Armatura přípojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	1,00000	701,40	701,40		Vlastní	Indiv
m03 : 1									
53	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
54	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
55	734291246	Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
56	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
57	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
58	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
59	734295021	Směšovací armatura závitová trojcestná DN 15 se servomotorem	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
60	734411123	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 50 mm	kus	0,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	3.1	Ústřední vytápění a plynovod NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
61	734421102	Tlakový s pevným stonkem a zpětinou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
62	734424912	Příslušenství tlakoměru kohout čepový PN 25 do 50°C s nátrubkovou přípojkou M 20x1,5 mm	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
63	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				23 542,16			
64	735152272	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/500 mm	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
65	735152274	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/700 mm	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
66	735152277	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 11 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
67	735152476	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 12 VK výška/délka 600/900 mm	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
68	735152574	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/700 mm	kus	1,00000	4 431,00	4 431,00		Vlastní	Indiv
		m03 1		1					
69	735152575	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/800 mm	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
70	735152576	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/900 mm	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
71	735152577	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
72	735152578	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1100 mm	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
73	735152580	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1400 mm	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
74	735152594	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/700 mm	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
75	735152596	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/900 mm	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
76	735152597	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/1000 mm	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
77	735152677	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt typ 33 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
78	735511025	Podlahové vytápění - systémová deska	m2	15,61000	576,45	8 998,38		Vlastní	Indiv
		m1-07 : 15,61		15,61					
79	735511033	Podlahové vytápění - potrubí AL-Pex 18x2 mm	m	69,38000	77,70	5 390,83		Vlastní	Indiv
		m1-07 : 69,38		69,38					
80	735511038	Podlahové vytápění - systém RTM KARI sif RM 100	m2	15,61000	157,50	2 458,58		Vlastní	Indiv
		m1-07 : 15,61		15,61					
81	735511039	Podlahové vytápění - uchycovací klípy	kus	156,10000	6,30	983,43		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	3.1	Ústřední vytápění a plynovod NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
			156,1						
82	735511061	Podlahové vytápění - krycí PE fólie	m2	15,61000	42,00	655,62		Vlastní	Indiv
			15,61						
83	735511062	Podlahové vytápění - okrajový izolační pruh	m	16,07000	38,85	624,32		Vlastní	Indiv
			16,07						
84	735511091	Podlahové vytápění - rozdělovač typ HKV 12	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
85	735511110	Podlahové vytápění - skříňka rozdělovače pod omítku typ U.P.10	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
86	735511135	Podlahové vytápění - přípojovací šroubení rozdělovače	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
87	735511136	Podlahové vytápění - sada pro připojení měřiče tepla	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
88	735511142	Podlahové vytápění - termostát CM 51	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
89	735511143	Podlahové vytápění - pohon ZV 200	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
90	998/36201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
Celkem						24 522,86			

JKSO:

- 801 Budovy občanské výstavby
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárníc, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	4	Elektroinstalace UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce							53 683,56		
1	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojné zapážených i nezapážených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od	m3	103,20000	126,00	13 003,20	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
Položka obsahuje hloubení rýh traktorovým náložením výkopku na dopravní prostředek, podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od (po povrchu uzemí), případně zajištění typadel polštářů, udržování pracoviště a ochranu výkopové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekami a odstranění napádek, urovnání dna výkopu									
pro uzemnění : 200*1,2*0,4									
pro kabel pro bránu : 40*0,3*0,6									
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapážených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek	m3	103,20000	147,00	15 170,40	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
103,2									
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	16,00000	28,35	453,60	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
4	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,	m3	16,00000	144,90	2 318,40	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	103,20000	51,45	5 309,64	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
6	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	25,60000	119,70	3 064,32	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
16*1 6									
7	58153257R	pisek technický	t	28,80000	498,75	14 364,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
vč dopravy na stavbu : 16*1,8									
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání							15 750,00		
8	99901	Zednická výpomoc pro elektro	soub	1,00000	15 750,00	15 750,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	4	Elektroinstalace UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Zednické výpomoci, sekání, přisekání, vtání...: 1			1						

Díl: M211 Elektroinstalace:			114 842,70						
9	M2101	Montáž elektroinstalace komplet	komplet	1,00000	31 500,00	31 500,00		Vlastní	Indiv
Montáž elektroinstalace dle PD k jejímu konečnému, bezpečnému a provozuschopnému stavu :			1						

10	Pol__1	kabel 1-CYKY 4-Jx 70	m	75,00000	579,60	43 470,00		Vlastní	Indiv
11	Pol__10	krabice pod přístroje KP	ks	166,00000	4,20	697,20		Vlastní	Indiv
12	Pol__2	kabel CYKY 5-Jx 4	m	25,00000	45,15	1 128,75		Vlastní	Indiv
13	Pol__3	kabel CYKY 3-Jx 2,5	m	750,00000	16,28	12 205,25		Vlastní	Indiv
14	Pol__4	kabel CYKY 5-Jx 1,5	m	210,00000	16,80	3 528,00		Vlastní	Indiv
15	Pol__5	kabel CYKY 5-Ox 1,5	m	50,00000	16,80	840,00		Vlastní	Indiv
16	Pol__6	kabel CYKY 3-Jx 1,5	m	750,00000	10,50	7 875,00		Vlastní	Indiv
17	Pol__7	kabel CYKY 3-Ox 1,5	m	370,00000	10,50	3 885,00		Vlastní	Indiv
18	Pol__8	vykladací lišty pro kabely, trasy nad podhledem lišta LHD 25x20-HD 2m	m	250,00000	15,75	3 937,50		Vlastní	Indiv
19	Pol__9	krabice rozbočovací KR	ks	150,00000	28,35	4 252,50		Vlastní	Indiv
20	Pol__9998	Paaska signální do výkopu, dodávka i montáž	m	50,00000	11,55	577,50		Vlastní	Indiv
21	Pol__9999	Kabely pro pohon a ovládání brány dle požadavků výrobce motoru a slaboproudých ovládačů, dodávka i montáž	m	50,00000	18,90	945,00		Vlastní	Indiv

Díl: M212 Slaboproud:			19 787,80						
22	M2102	Montáž slaboproudých rozvodů komplet	komplet	1,00000	6 080,00	6 080,00		Vlastní	Indiv
23	M2199	Signalizace ZTP WC dle vyhlášky 398/2009	komplet	1,00000	6 300,00	6 300,00		Vlastní	Indiv
24	Pol__100	telefon domácí 1131 bílý	ks	4,00000	212,10	848,40		Vlastní	Indiv
25	Pol__101	modul hlasové jednotky 1148/20	ks	1,00000	254,10	254,10		Vlastní	Indiv
26	Pol__102	modul 1148/14 - 4 tlač.	ks	1,00000	491,40	491,40		Vlastní	Indiv
27	Pol__103	jednotka hlasová pro panel 1145 - 1145/500	ks	1,00000	471,45	471,45		Vlastní	Indiv
28	Pol__104	el. Zámek zámek BeFo 511	ks	2,00000	586,95	1 173,90		Vlastní	Indiv
29	Pol__105	zdroj 230V 28VA pro systémy DT 3 DIN moduly 786/11	ks	1,00000	964,95	964,95		Vlastní	Indiv
30	Pol__106	rámeček 1148/62 upevňovací a krycí 2mod.	ks	1,00000	438,90	438,90		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S: 77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O: SO-02	Stavební práce
R: 4	Elektroinstalace UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
31	Pol_107	krabice instalační 2 moduly 1145/52	ks	1,00000	170,10	170,10		Vlastní	Indiv
32	Pol_108	krabice připojení telefonu - internetu	ks	2,00000	8,40	16,80		Vlastní	Indiv
33	Pol_90	trubka slaboproudu trubka ohebná 2313/LPE-2-H100	m	250,00000	5,50	1 375,00		Vlastní	Indiv
34	Pol_91	krabice odbočovací	ks	8,00000	15,75	126,00		Vlastní	Indiv
35	Pol_92	zásuvka 5013U-A00103 telefonní	ks	1,00000	136,50	136,50		Vlastní	Indiv
36	Pol_93	kryt zásuvky 5013A-A00213 B telefonní Tango bílá	ks	1,00000	30,45	30,45		Vlastní	Indiv
37	Pol_94	maska nosná 5014A-B1017 1XRJ 45	ks	7,00000	19,95	139,65		Vlastní	Indiv
38	Pol_95	zásuvka RJ45 632703 keystone Cat.5E UTP(1208.10)	ks	7,00000	18,90	132,30		Vlastní	Indiv
39	Pol_96	kryt zásuvky 5014A-A100 B datové Tango bílá	ks	7,00000	47,25	330,75		Vlastní	Indiv
40	Pol_97	zásuvka EU 3303E TV+R+SAT konc.ECO J0240E	ks	1,00000	118,65	118,65		Vlastní	Indiv
41	Pol_98	kryt zásuvky 5011A-A00300 B TV+R+S Tango bílá	ks	1,00000	27,30	27,30		Vlastní	Indiv
42	Pol_99	rámeček 3901A-B10 B Tango bílá	ks	9,00000	16,80	151,20		Vlastní	Indiv
Díl: M213 Ostatní:						13 133,40			
43	M2103	Montáž pro ostatní vybavení elektro	komplet	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní	Indiv
44	Pol_109	alarm FIM 1200 Reflex SI alpská bílá	ks	4,00000	1 648,50	6 594,00		Vlastní	Indiv
45	Pol_110	rámeček 1725-0-0928 Reflex SI alpská bílá	ks	4,00000	38,85	155,40		Vlastní	Indiv
46	Pol_112	Hlásiče zakoupení - dle požadavků pož. ochrany	ks	6,00000	714,00	4 284,00		Vlastní	Indiv
Díl: M214 Uzemnění a pospojování:						4 396,95			
47	M2104	Montáž pro uzemnění a pospojování komplet	komplet	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní	Indiv
48	Pol_11	vodič CYA 25mm2 ž/z	m	15,00000	49,35	740,25		Vlastní	Indiv
49	Pol_12	vodič CYA 16mm2 ž/z	m	1,00000	33,60	33,60		Vlastní	Indiv
50	Pol_13	vodič CYA 10mm2 ž/z	m	20,00000	22,05	441,00		Vlastní	Indiv
51	Pol_14	vodič CYA 6mm2 ž/z	m	35,00000	12,60	441,00		Vlastní	Indiv
52	Pol_15	vodič CYA 4mm2 ž/z	m	50,00000	8,40	420,00		Vlastní	Indiv
53	Pol_16	svorkovnice EP svorkovnice ekvipotenciální EPS 1	ks	1,00000	165,90	165,90		Vlastní	Indiv
54	Pol_17	drát FeZn 8mm	kg	1,60000	34,50	55,20		Vlastní	Indiv
Díl: M215 Rozvaděče:						52 642,89			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	4	Elektroinstalace UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
55	M2105	Montáž pro rozvaděče komplet	komplet	1,00000	4 200,00	4 200,00		Vlastní	Indiv
56	Pol__18	rozvaděč RS0.1 s příslušenstvím, p.o., cca 50 modulů	ks	1,00000	3 255,00	3 255,00		Vlastní	Indiv
57	Pol__19	rozvaděč RS1.1 s příslušenstvím, p.o., cca 60 modulů	ks	1,00000	3 675,00	3 675,00		Vlastní	Indiv
58	Pol__20	rozvaděč RS1.2 s příslušenstvím, p.o., cca 80 modulů	ks	1,00000	4 462,50	4 462,50		Vlastní	Indiv
59	Pol__21	hlavní vypínač 3x400V/100A vypínač IS-100/3	ks	3,00000	1 016,93	3 050,79		Vlastní	Indiv
60	Pol__22	místek N, PE místek rozboč. PE-7 zelený	ks	9,00000	13,95	125,55		Vlastní	Indiv
61	Pol__23	ochrana proti přepětí 3F/B+C, viz TZ svodič přepětí FLP-12.5 V/3	ks	2,00000	4 401,60	8 803,20		Vlastní	Indiv
62	Pol__24	zdroj 230VAC/24VDC/100W	ks	1,00000	892,50	892,50		Vlastní	Indiv
63	Pol__25	jistič 4x16A/B jistič PL7-B15/3N	ks	1,00000	548,10	548,10		Vlastní	Indiv
64	Pol__26	jistič 1x10A/B	ks	13,00000	84,00	1 092,00		Vlastní	Indiv
65	Pol__27	jistič 1x6A/B	ks	3,00000	100,80	302,40		Vlastní	Indiv
66	Pol__28	jistič 1x6A/C	ks	1,00000	117,60	117,60		Vlastní	Indiv
67	Pol__29	jistič slaboproudu	ks	2,00000	100,80	201,60		Vlastní	Indiv
68	Pol__30	kombi jistič + chránič 2x16A/B+0.03A chránič PFL7-16/1N/B/003	ks	16,00000	948,15	15 170,40		Vlastní	Indiv
69	Pol__31	kombi jistič + chránič 2x10A/B+0.03A chránič PFL7-10/1N/B/003	ks	2,00000	1 251,60	2 503,20		Vlastní	Indiv
70	Pol__32	impulzní relé osvětlení	ks	5,00000	243,60	1 218,00		Vlastní	Indiv
71	Pol__33	stýkač osvětlení 230VAC 2x10A relé instalační Z-R230/SS	ks	5,00000	358,05	1 790,25		Vlastní	Indiv
72	Pol__34	relé 24VDC/6A relé PT 370524 24VAC 3P/10A	ks	2,00000	617,40	1 234,80		Vlastní	Indiv
Díl: M216		Svítlidla vč. předřadníků a světelných zdrojů:				202 934,76			
73	M2106	Montáž pro svítidla komplet	komplet	0,95000	31 500,00	29 925,00		Vlastní	Indiv
celkem : 1									
odečtení neuznatelných položek :									
za místnosti 03.1-07 -0,05									
74	Pol__35	A - zářivkové do podhledu, 4x18W, IP20 (např. Modus IT8)	ks	99,00000	596,40	59 043,60		Vlastní	Indiv
celkem : 106									
odečtení neuznatelných položek :									
m03 -3									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	4	Elektroinstalace UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
m1-07 : -4									
75	Pol__36	B - zářivkové do podhledu, 2x18W, IP20 (např. Modus IT8)	ks	39,00000	565,95	22 072,05		Vlastní	Indiv
76	Pol__37	C - zářivkové do podhledu, 4x18W, s krytem, IP40 (např. Modus IK)	ks	4,00000	939,75	3 759,00		Vlastní	Indiv
celkem : 4									
77	Pol__38	E - vestavné kruhové svítidlo do podhledu, 1x26W/G24, IP20 (např. Modus SPMB)	ks	4,00000	578,55	2 314,20		Vlastní	Indiv
78	Pol__39	F - vestavné kruhové svítidlo do podhledu, 2x26W/G24, smívatelné 1-10V, IP20	ks	2,00000	1 278,90	2 557,80		Vlastní	Indiv
79	Pol__40	G - nástěnné svítidlo, 1x26W/G24, IP40 (např. Modus BRKL)	ks	7,00000	767,28	5 370,96		Vlastní	Indiv
80	Pol__41	H - venkovní nástěnné svítidlo, s pohybovým spínačem, ekvivalent Ž100W, IP54	ks	3,00000	364,35	1 093,05		Vlastní	Indiv
81	Pol__42	N - nouzové svítidlo 9W, s vlastním zdrojem na 3 hod., IP40, interiérové	ks	38,00000	429,45	16 319,10		Vlastní	Indiv
82	Pol__43	LED signálka pro "hvězdné nebe" (např. Eleco IS-99.1 230VAC)	ks	600,00000	100,80	60 480,00		Vlastní	Indiv
Díl: M217						27 684,93			
83	M2107	Montáž pro zásuvky a spínače	komplet	0,95000	3 360,00	3 192,00		Vlastní	Indiv
celkem : 1									
odečtení neuznatelných položek									
za místnosti 03.1-07 : -0.05									
84	Pol__44	jednopolový spínač 230V/10A, řazení 01 přístroj spínače č.1 3559-A01345 bezšroub.	ks	22,00000	69,30	1 524,60		Vlastní	Indiv
celkem : 23									
odečtení neuznatelných nákladů :									
m03 : -1									
85	Pol__45	jednopolový spínač 230V/10A, řazení 1/S spínače č.1/0.1/0So 3559-A9134	ks	6,00000	76,65	459,90		Vlastní	Indiv
celkem : 6									
86	Pol__46	doutnavka 3916-12221 orient.oranž. světló	ks	6,00000	22,05	132,30		Vlastní	Indiv
celkem : 6									
87	Pol__47	přepínací ovladač 230V/10A, řazení 6/0 3558-A06340	ks	2,00000	79,80	159,60		Vlastní	Indiv
88	Pol__48	kryt 3558A-A651 B Tango bílá	ks	25,00000	46,20	1 155,00		Vlastní	Indiv
89	Pol__49	kryt 3558A-A653 B průzor Tango bílá	ks	6,00000	37,80	226,80		Vlastní	Indiv
celkem : 6									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	4	Elektroinstalace UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
90	Pol_50	rámeček 3901A-B10 B Tango bílá	ks	31,00000	16,80	520,80		Vlastní	Indiv
91	Pol_51	tláčtko FAP 3011 Reflex SI alpská bílá s konektorem	ks	2,00000	1 032,15	2 064,30		Vlastní	Indiv
92	Pol_52	rámeček 1725-0-0928 Reflex SI alpská bílá	ks	2,00000	38,85	77,70		Vlastní	Indiv
93	Pol_53	zapínací ovladač s orientační doutnavkou 230V/10A, řazení 1/0So	ks	28,00000	77,70	2 175,60		Vlastní	Indiv
94	Pol_54	doutnavka 3916-12221 orient oranž. světo	ks	28,00000	22,05	617,40		Vlastní	Indiv
95	Pol_55	rámeček 3901A-B10 B Tango bílá	ks	28,00000	16,80	470,40		Vlastní	Indiv
96	Pol_56	spínač s otočným stmívačem 1-10V, 230A/700VA (např. ABB 6599-0-2035)	ks	1,00000	832,65	832,65		Vlastní	Indiv
97	Pol_57	kryt stmívače 3294A-A123 B otočný Tango bílá	ks	1,00000	55,10	55,10		Vlastní	Indiv
98	Pol_58	sériový přepínač 230V/10A, řazení 05 3558-A05340	ks	11,00000	100,80	1 108,80		Vlastní	Indiv
celkem : 12									

odečtení neuznatelných položek :

m1-07 : -1

99	Pol_59	střídavý přepínač 230V/10A, řazení 06 3558-A06340	ks	16,00000	48,30	772,80		Vlastní	Indiv
celkem : 15									

100	Pol_60	křížový přepínač 230V/10A, řazení 07 3558-A07340	ks	1,00000	80,85	80,85		Vlastní	Indiv
101	Pol_61	3 pol. spínač se sign. doutnavkou (sporáková kombinace) 400V/25A 1011-0-0816	ks	1,00000	493,50	493,50		Vlastní	Indiv
102	Pol_62	kryt 3558A-A651 B Tango bílá	ks	17,00000	26,78	455,26		Vlastní	Indiv
103	Pol_63	kryt dělený 3558A-A652 B Tango bílá	ks	12,00000	34,13	409,50		Vlastní	Indiv
104	Pol_64	rámeček 3901A-B10 B Tango bílá	ks	31,00000	16,80	520,80		Vlastní	Indiv
105	Pol_65	kryt 3558A-A00933 B č.3 Tango bílá	ks	1,00000	47,25	47,25		Vlastní	Indiv
106	Pol_66	zásuvka 230V/16A, 2P+PE zásuvka 5518A-A2349 B Tango bílá	ks	4,00000	743,40	2 973,60		Vlastní	Indiv
celkem : 4									

107	Pol_67	zásuvka s víčkem 230V/16A, IP44, 2P+PE zásuvka 5519A-A02397 B s víčkem Tango bílá	ks	4,00000	97,13	388,52		Vlastní	Indiv
celkem : 5									

odečtení neuznatelných nákladů :

m03 : -1

108	Pol_68	dvojjzásuvka 230V/16A, 2P+PE 5512A-2349 B	ks	58,00000	116,55	6 759,90		Vlastní	Indiv
-----	--------	---	----	----------	--------	----------	--	---------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	4	Elektroinstalace UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

62

Celkem : 62

odečtení neuznatelných nákladů :

m1-07 -4

Díl: M218	Hromosvod:					29 330,21			
109	M2108	Montáž hromosvodu a uzemnění	Komplet	1,00000	5 250,00	5 250,00	Vlastní	Indiv	
110	Pol__69	jímací a svodový drát pr.8mm, vč. podpěr	kg	172,00000	40,95	7 043,40	Vlastní	Indiv	
111	Pol__70	svodový drát pr.10mm	kg	102,00000	30,45	3 105,90	Vlastní	Indiv	
112	Pol__71	uzemňovací pásek FeZn 30x4mm	kg	200,00000	43,05	8 610,00	Vlastní	Indiv	
113	Pol__72	svorka SS	ks	30,00000	7,35	220,50	Vlastní	Indiv	
114	Pol__73	svorka SZ	ks	17,00000	23,10	392,70	Vlastní	Indiv	
115	Pol__74	svorka SK	ks	12,00000	15,75	189,00	Vlastní	Indiv	
116	Pol__75	svorka SR03	ks	17,00000	26,25	446,25	Vlastní	Indiv	
117	Pol__76	svorka SR02	ks	3,00000	14,70	44,10	Vlastní	Indiv	
118	Pol__77	svorka SJ 1 k jímací tyči	ks	8,00000	25,20	201,60	Vlastní	Indiv	
119	Pol__78	svorka SOB okapová	ks	15,00000	11,55	173,25	Vlastní	Indiv	
120	Pol__79	tyč JR 2,0 jímací s rovným koncem	ks	1,00000	198,45	198,45	Vlastní	Indiv	
121	Pol__80	tyč JR 1,5 jímací s rovným koncem	ks	7,00000	145,43	1 018,01	Vlastní	Indiv	
122	Pol__81	držák DJDpp jímáče	ks	16,00000	14,70	235,20	Vlastní	Indiv	
123	Pol__82	označení svodu	ks	17,00000	2,10	35,70	Vlastní	Indiv	
124	Pol__83	ochranný úhelník	ks	16,00000	131,25	2 100,00	Vlastní	Indiv	
125	Pol__84	krabice p.o. pro SZ krabice KO 125 E-KA odbočná	ks	1,00000	66,15	66,15	Vlastní	Indiv	

Celkem	534 187,20
---------------	-------------------

JKSO:

801

Budovy občanské výstavby

m3

svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárníc, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	4	Elektroinstalace UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	4.1	Elektroinstalace NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce									
1	13220111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně	m ³	0.00000		0,00	0,00/800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II

zapravených i nezapravených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položka obsahuje hloubení rýh traktorovým, naložení výkopku na dopravní prostředek pro svislé, nebo vodorovné přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m po povrchu území, případně zajištění rýpačel polštář, udržování pracoviště a ochranu výkopisté proti stékání srážkové vody z okolního terénu i s jejím odvodněním, nebo odvedením, přesekami a odstranění kořenu ve výkopisti, odstranění napáďavek, urovnání dna výkopu

2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m ³	0.00000		0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		zapravených i nezapravených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.							
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	0.00000		0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,							
4	162701105R14	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	0.00000		0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,							
5	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto výkopavkách	m ³	0.00000		0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vstřích,							

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

6	1990000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4	t	0.00000		0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
7	58153257R	písek technický	t	0.00000		0,00	SPCM	RTS 17/ II	Indiv
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						0,00			
8	99901	Zednická výpomoc pro elektro	soub	0.00000		0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M211 Elektroinstalace:						0,00			
9	M2101	Montáž elektroinstalace komplet	komplet	0.00000		0,00		Vlastní	Indiv
10	Pol_1	kabel 1-CYKY 4-Jx 70	m	0.00000		0,00		Vlastní	Indiv
11	Pol_10	krabice pod přístroje KP	ks	0.00000		0,00		Vlastní	Indiv
12	Pol_2	kabel CYKY 5-Jx 4	m	0.00000		0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	4.1	Elektroinstalace NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
13	Pol_3	kabel CYKY 3-Jx 2,5	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
14	Pol_4	kabel CYKY 5-Jx 1,5	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
15	Pol_5	kabel CYKY 5-Ox 1,5	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
16	Pol_6	kabel CYKY 3-Jx 1,5	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
17	Pol_7	kabel CYKY 3-Ox 1,5	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
18	Pol_8	vkřádací lišty pro kabely, trasy nad podhledem lišta LHD 25x20-HD 2m	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
19	Pol_9	krabice rozbočovací KR	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
20	Pol_9998	Pařka signální do výkopu, dodávka i montáž	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
21	Pol_9999	Kabely pro pohon a ovládání brány dle požadavků výrobce motoru a slaboproudých ovladačů, dodávka i montáž	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M212 Slaboproud:									
22	M2102	Montáž slaboproudých rozvodů komplet	komplet	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
23	M2199	Signalizace ZTP WC dle vyhlášky 398/2009	komplet	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
24	Pol_100	telefon domácí 1131 bílý	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
25	Pol_101	modul hlasové jednotky 1148/20	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
26	Pol_102	modul 1148/14 - 4 tlač.	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
27	Pol_103	jednotka hlasová pro panel 1145 - 1145/500	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
28	Pol_104	el. Zámek zámek BeFo 511	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
29	Pol_105	zdroj 230V 28VA pro systémy DT 3 DIN moduly 786/11	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
30	Pol_106	rámeček 1148/62 upevňovací a krycí 2mod.	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
31	Pol_107	krabice instalační 2 moduly 1145/52	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
32	Pol_108	krabice připojení telefonu - internetu	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
33	Pol_90	trubka slaboproudou trubka ohebná 2313/LPE-2-H100	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
34	Pol_91	krabice odbočovací	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
35	Pol_92	zásuvka 5013U-A00103 telefonní	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
36	Pol_93	kryl zásuvky 5013A-A00213 B telefonní Tango bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
37	Pol_94	maska nosná 5014A-B1017 1xRJ 45	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
38	Pol_95	zásuvka RJ45 632703 keystone Cat.5E UTP(1208.10)	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	4.1	Elektroinstalace NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
39	Pol_96	kryt zásuvky 5014A-A100 B datové Tango bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
40	Pol_97	zásuvka EU 3303E TV+R+SAT konc ECO J0240E	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
41	Pol_98	kryt zásuvky 5011A-A00300 B TV+R+S Tango bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
42	Pol_99	rámeček 3907A-B10 B Tango bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M213		Ostatní:				0,00			
43	M2103	Montáž pro ostatní vybavení elektro	komplet	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
44	Pol_109	alarm FIM 1200 Reflex SI alpská bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
45	Pol_110	rámeček 1725-0-0928 Reflex SI alpská bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
46	Pol_112	Hlasíče zakouření - dle požadavků pož. ochrany	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M214		Uzemnění a pospojování:				0,00			
47	M2104	Montáž pro uzemnění a pospojování komplet	komplet	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
48	Pol_111	vodič CYA 25mm2 ž/z	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
49	Pol_112	vodič CYA 16mm2 ž/z	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
50	Pol_113	vodič CYA 10mm2 ž/z	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
51	Pol_114	vodič CYA 6mm2 ž/z	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
52	Pol_115	vodič CYA 4mm2 ž/z	m	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
53	Pol_116	svorkovnice EP	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
54	Pol_117	drát FeZn 8mm	kg	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M215		Rozvaděče:				0,00			
55	M2105	Montáž pro rozvaděče komplet	komplet	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
56	Pol_118	rozvaděč RS0.1 s příslušenstvím, p.o., cca 50 modulů	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
57	Pol_119	rozvaděč RS1.1 s příslušenstvím, p.o., cca 60 modulů	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
58	Pol_120	rozvaděč RS1.2 s příslušenstvím, p.o., cca 80 modulů	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
59	Pol_121	hlavní vypínač 3x400V/100A vypínač IS-100/3	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
60	Pol_122	místek N, PE místek rozboč. PE-7 zelený	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
61	Pol_123	ochrana proti přepětí 3F/B+C, viz TZ svodič přepětí FLP-12,5 V/3	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
62	Pol_124	zdroj 230VAC/24VDC/100W	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	4.1	Elektroinstalace NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
63	Pol_25	jistič 4x16A/B jistič PL7-B16/3N	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
64	Pol_26	jistič 1x10A/B	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
65	Pol_27	jistič 1x6A/B	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
66	Pol_28	jistič 1x6A/C	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
67	Pol_29	jistič slaboproudu	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
68	Pol_30	kombi jistič + chránič 2x16A/B+0,03A chránič PFL7-16/1N/B/003	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
69	Pol_31	kombi jistič + chránič 2x10A/B+0,03A chránič PFL7-10/1N/B/003	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
70	Pol_32	impulzní relé osvětlení	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
71	Pol_33	stýkač osvětlení 230VAC 2x10A relé instalační Z-R230/SS	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
72	Pol_34	relé 24VDC/6A relé PT 370524 24VAC 3P/10A	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M216		Svítilna vč. předřadníků a světelných zdrojů:				5 749,80			
73	M2106	Montáž pro svítilna komplet	komplet	0,05000	31 500,00	1 575,00		Vlastní	Indiv
		za místnosti 03.06, 1-03, 1-06, 1-07, 1-23, 1-24 : 0,05		0,05					
74	Pol_35	A - zářivkové do podhledu, 4x18W, IP20 (např. Modus IT8)	ks	7,00000	596,40	4 174,80		Vlastní	Indiv
		m03 : 3							
		m1-07 : 4							
75	Pol_36	B - zářivkové do podhledu, 2x18W, IP20 (např. Modus IT8)	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
76	Pol_37	C - zářivkové do podhledu, 4x18W, s krytem, IP40 (např. Modus IK)	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
77	Pol_38	E - vestavné kruhové svítidlo do podhledu, 1x26W/G24, IP20 (např. Modus SPMB)	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
78	Pol_39	F - vestavné kruhové svítidlo do podhledu, 2x26W/G24, stmívatelné 1-10V, IP20	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
79	Pol_40	G - nástěnné svítidlo, 1x26W/G24, IP40 (např. Modus BRKL)	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
80	Pol_41	H - venkovní nástěnné svítidlo, s pohybovým spínačem, ekvivalent Ž100W, IP54	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
81	Pol_42	N - nouzové svítidlo 9W, s vlastním zdrojem na 3 hod., IP40, interiérové	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
82	Pol_43	LED signálka pro "hvězdné nebe" (např. Eleco IS-99.1 230VAC)	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
Díl: M217		Spínače a zásuvky:				901,43			
83	M2107	Montáž pro zásuvky a spínače	komplet	0,05000	3 360,00	168,00		Vlastní	Indiv
		za místnosti 03.06, 1-03, 1-06, 1-07, 1-23, 1-24 : 0,05		0,05					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	4.1	Elektroinstalace NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
84	Pol_44	jednopolový spínač 230V/10A, řazení 01 přístroj spínače č. 1 3559-A01345 bezšroub.	ks	1,00000	69,30	69,30		Vlastní	Indiv
m03 - 1									
85	Pol_45	jednopolový spínač 230V/10A, řazení 1/S spínače č. 1/0,1/0So 3559-A9134	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
86	Pol_46	doutnavka 3916-12221 orient. oranž. světlo	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
87	Pol_47	přepínací ovladač 230V/10A, řazení 6/0 3558-A06340	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
88	Pol_48	kryt 3558A-A651 B Tango bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
89	Pol_49	kryt 3558A-A653 B průzor Tango bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
90	Pol_50	rámeček 3901A-B10 B Tango bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
91	Pol_51	tláčítko FAP 3011 Reflex SI alpská bílá s konektorem	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
92	Pol_52	rámeček 1725-0-0928 Reflex SI alpská bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
93	Pol_53	zapínací ovladač s orientační doutnavkou 230V/10A, řazení 1/0So	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
94	Pol_54	doutnavka 3916-12221 orient. oranž. světlo	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
95	Pol_55	rámeček 3901A-B10 B Tango bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
96	Pol_56	spínač s otočným stmivačem 1-10V, 230A/700VA (např. ABB 6599-0-2035)	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
97	Pol_57	kryt stmivače 3294A-A123 B otočný Tango bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
98	Pol_58	seriový přepínač 230V/10A, řazení 05 3558-A05340	ks	1,00000	100,80	100,80		Vlastní	Indiv
m1-07 - 1									
99	Pol_59	střídavý přepínač 230V/10A, řazení 06 3558-A06340	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
100	Pol_60	křížový přepínač 230V/10A, řazení 07 3558-A07340	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
101	Pol_61	3 pol. spínač se sign. doutnavkou (spráková kombinace) 400V/25A 1011-0-0816	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
102	Pol_62	kryt 3558A-A651 B Tango bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
103	Pol_63	kryt dělený 3558A-A652 B Tango bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
104	Pol_64	rámeček 3901A-B10 B Tango bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
105	Pol_65	kryt 3558A-A00933 B č.3 Tango bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
106	Pol_66	zásuvka 230V/16A, 2P+PE zásuvka 5518A-A2349 B Tango bílá	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
107	Pol_67	zásuvka s víčkem 230V/16A, IP44, 2P+PE zásuvka 5519A-A02397 B s víčkem Tango bílá	ks	1,00000	97,13	97,13		Vlastní	Indiv
m03 - 1									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	4.1	Elektroinstalace NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
108	Pol__68	dvojzásuvka 230V/16A, 2P+PE 5612A-2349 B	ks	4,00000	116,55	466,20		Vlastní	Indiv
m1-07 - 4			4						

Díl: M218			Hromosvod:						
109	Pol__108	Montáž hromosvodu a uzemnění	komplet	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
110	Pol__69	Jímání a svodový drát pr.8mm, vč. podpěr	kg	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
111	Pol__70	svodový drát pr.10mm	kg	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
112	Pol__71	uzemňovací pásek FeZn 30x4mm	kg	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
113	Pol__72	svorka SS	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
114	Pol__73	svorka SZ	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
115	Pol__74	svorka SK	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
116	Pol__75	svorka SR03	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
117	Pol__76	svorka SR02	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
118	Pol__77	svorka SJ 1 k jímání tyči	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
119	Pol__78	svorka SOB okapová	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
120	Pol__79	tyč JR 2,0 jímání s rovným koncem	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
121	Pol__80	tyč JR 1,5 jímání s rovným koncem	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
122	Pol__81	držák DJDbpp jímáče	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
123	Pol__82	označení svodu	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
124	Pol__83	ochranný úhelník	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
125	Pol__84	krabice p.o. pro SZ krabice KO 125 E-KA odbočná	ks	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Celkem			6 651,23						
---------------	--	--	-----------------	--	--	--	--	--	--

JKSO:
801 Budovy občanské výstavby
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárníc, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	4.1	Elektroinstalace NIN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuзнatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	5	Venkovní úpravy UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce									
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek okapový chodník (22,5+12+41,3+26,15+4)*0,5	m2	52,97500	47,25	2 503,07	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
						191 146,68			
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek (5,6*7)+(2,4*5)+(3*7)+(6+1,8)*(6*1,5)	m2	99,50000	126,00	12 537,00	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
				52,975					
3	113202111R00	Vytřetí ohrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 14+2+4+6+2	m	28,00000	31,50	882,00	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
				99,5					
4	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek, opěrné zdi (1,5+5+2+2,55)*0,8*1	m3	7,40000	252,00	1 864,80	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
				28					
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapážených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek	m3	7,40000	26,25	194,25	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
				7,4					
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek okapový chodník-výkopek použít pro zoprostření okolo domu (22,5+12+41,3+26,15+4)*0,7*0,3	m3	23,60950	892,50	21 071,48	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
				22,2495					
				1,04					
				0,32					
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemísťování materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	7,40000	89,25	660,45	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	5	Venkovní úpravy UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
vyrovnaní terénu za opěrnými zdmi									
				7,4					
8	180402111R00	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m2	1 191,50000	15,75	18 766,13		RTS 17/II	RTS 14/II
dle autocad				1191,5					
9	181006111R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm	m2	1 191,50000	52,50	62 553,75		RTS 17/II	RTS 14/II
				1191,5					
10	181301111R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	1 191,50000	52,50	62 553,75	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skladek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,									
				1191,5					
11	18099	Směs travní	kg	60,00000	126,00	7 560,00		Vlastní	Indiv
Díl: 2						15 151,50			
12	274321311R00	Beton základových pasů železový z betonu C 16/20	m3	7,40000	2 047,50	15 151,50	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
bez výztuže									
				7,4					
opěrky: výztuž zahrnuta do zdi : (1,5+5,2+2,55)*0,8*1									
Díl: 3						54 839,52			
13	311321311R00	Beton nadzákladových zdí železový z betonu C 16/20	m3	11 18750	2 493,31	27 893,91	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
nosných, výpňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,									
				1,5					
				9,5875					
14	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení	m2	22,37500	441,00	9 867,38	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
svislé nebo šikmé (odkloněné), pudorysné přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výpňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,									
				3					
				19,375					
15	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění	m2	22,37500	47,25	1 057,22	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	5	Venkovní úpravy UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		svislé nebo šikmé (odkloněné), pudorysné přímé nebo zalomené nadzákladových zdi nosných, vyplňových, oblákových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapálených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr.							
16	311361921RT8	Výztuž nadzákladových zdi ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,35353	19 530,00	6 904,44	801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		22,375*2*0,0079		0,35353					
17	317321118R00	Římsy ze železobetonu C 30/37	m3	0,74000	3 675,00	2 719,50		RTS 17/ II	RTS 14/ II
		hlava opěrek : (1,5+2,55+5,2)*0,1*0,8		0,74					
18	317351105R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejnižší podlahou	m2	11,10000	441,00	4 895,10	801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		zřízení							
		(1,5+2,55+5,2)*(0,1+0,8+0,1+0,1+0,1)		11,1					
19	317351105R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů říms nebo žlabových říms včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv tvaru a délky vyložení, při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad nejnižší podlahou	m2	11,01000	47,25	520,22	801-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		odstranění							
20	317361214R00	Výztuž říms ze železobetonu z oceli 10 505	t	0,05000	19 635,00	981,75		RTS 17/ II	RTS 14/ II
Díl: 5		Komunikace				140 304,54			
21	564801112R00	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	151,10000	56,45	8 529,60	822-1	RTS 17/ II	Indiv
		horní ZD : (5,6*7)+(2,4*5)+(3*7)+(3*7/2)+(6+1,8)+(6*1,5)		99,5					
		spodní asfaltová plocha : (9*2,4)+(9*4/2)+(3*2)		45,6					
		plochy před vchody : 6		6					
22	564871111R00	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	151,10000	281,93	42 599,62	822-1	RTS 17/ II	Indiv
		horní ZD : (5,6*7)+(2,4*5)+(3*7)+(3*7/2)+(6+1,8)+(6*1,5)		99,5					
		spodní asfaltová plocha : (9*2,4)+(9*4/2)+(3*2)		45,6					
		plochy před vchody : 6		6					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	5	Venkovní úpravy UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
23	565141211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem Podklad z obal kam.ACP 16+ ACP 22+, nad 3 m, tl. 5 cm	m2	45.60000	832,65	37 968,84	822-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II

s rozproštěním a zhutněním

spodní asfaltová plocha vč napojení na stáv komunikaci : (9*2,4)+(9*4/2)+(3*2)

24	57311112R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem Postřik živичný infiltr + posyp z asfaltu 1 kg/m2	m2	45.60000	34,65	1 580,04	822-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
----	-------------	---	----	----------	-------	----------	-------	------------	------------

z asfaltu silničního

25	577132111R00	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š nad 3 m, tl. 4 cm	m2	45.60000	595,35	27 147,96	822-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
26	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	105.50000	153,22	16 164,71	822-1	RTS 17/ II	Indiv

s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

Použití stávající ZD - horní část : (5.6*7)+(2.4*5)+(3*7)+(3*7/2)+(6+1.8)+(6*1.5)

99,5

plochy před vchody : 6

27	599142111R00	Úprava závlky dilatačních nebo pracovních spár Úprava závlky dl spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	13.75000	235,20	3 234,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	------------	------------

v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm

Všechně odstranění zvětralé asfaltové závlky, vyčištění spár, záliti spár asfaltovou závlkou, nátěr asfaltovým lakem a posyp dtí

2,55+5,2+6

13,75

28	59245022	Dlažba zámková 200/100/80 přírodní	m2	15.00000	155,19	2 327,85		Vlastní	Indiv
----	----------	------------------------------------	----	----------	--------	----------	--	---------	-------

doplnění ke stávajícímu stavu : 15

15

29	59245032	Dlažba zámková 200/100/60 přírodní	m2	6.00000	125,32	751,92		Vlastní	Indiv
----	----------	------------------------------------	----	---------	--------	--------	--	---------	-------

6

6

Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci

30	45850111R00	Výplň za opěrami z kameniva se zhutněním	m3	15.89250	1 033,82	16 426,81		RTS 17/ II	RTS 14/ II
----	-------------	--	----	----------	----------	-----------	--	------------	------------

okapový chodník-vyplnit plaveným kačirkem (22,5+12+41,3+26,15+4)*0,5*0,3

15,8925

47 455,36

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	5	Venkovní úpravy UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost	Cenová úroveň
31	91656111RT2	Osazení zahonového nebo parkového obručnicku (včetně dodávky obručnicků rozměru 500/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	137,95000	211,82	29 220,57	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 50-100 mm se zalitím a zařazením spár cementovou maltou okapový chodník : 22,5+12+41,3+26,15+4+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5+0,5 u dlažební části doplnění - obručnick musí převyšovat povrch ZD o 60mm : 14+2+4+6+2									
32	91786211R00	Osazení silničního nebo chodníkového obručnicku Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	6,00000	231,00	1 386,00	822-1	RTS 17/II	Indiv
se zalitím lože, s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.									
33	59217476	Obručnick silniční najezdový P 1000/150/150 sedý	kus	6,00000	70,33	421,98		Vlastní	Indiv
Díl: 99						17 732,37			
34	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	198,68199	89,25	17 732,37	801-1	RTS 17/II	RTS 14/II
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou									
Díl: 711						8 250,82			
35	711212002RT3	Izolace proti netlakové vodě - natěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	22,37500	336,00	7 518,00	800-711	RTS 17/II	RTS 14/II
Dvouvrstevná hydroizolační stěrka proti vlhkosti. Aplikace pomocí stěrky v jedné vrstvě tl. 2 mm									

Velmi pružná hydroizolační stěrka, která se používá k vodotěsnému ošetření a ochrání betonových konstrukcí vysušených nebezpečí vzniku trhlin. Do sprchový kouty, koupelny, na opěrné zdi, sadrakartonové stěny, vodorovné překlady atd. Pro vnitřní a venkovní použití pod obklady a dlažbu.

opěrky 1,5'2
(2,55+5,2)'2,5
3
19 375

367	11491272RZ1	Izolace proti tlakové vodě ostatní svislá, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu	m2	22,37000	31,73	709,80	800-711	RTS 17/II	RTS 14/II
37	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	0,08771	262,50	23,02	800-711	RTS 17/II	RTS 14/II
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy sklady do těžiště půdorysné plochy objektu									
Díl:	767	Konstrukce zámečnické	235 564 40						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	5	Venkovní úpravy UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	338171112R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	47,00000	610,32	28 685,04	801-5	RTS 17/II	RTS 14/II
trubkových nebo profilovaných									
délka oplocení 105,8 m minus branky-4m 101,8/2,5=40,72 41									
začátek a konec 2									
branka a brána 4									
39	339928822R00	Osazení sloupku se vzpěrou se zabetonováním	kus	26,00000	610,32	15 868,32		RTS 17/II	RTS 14/II
26									
40	767911120R00	Montáž oplocení z pleťva strojového, o výšce do 1,6 m	m	101,80000	52,50	5 344,50	800-767	RTS 17/II	RTS 14/II
dle výpočtu z autocad 101,8									
41	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	50,00000	31,50	1 575,00	800-767	RTS 17/II	RTS 14/II
demontáž ocelového oplocení vč dem sloupku vč obetonavky 50									
42	767920210R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	1,00000	525,00	525,00	800-767	RTS 17/II	RTS 14/II
43	767920230R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes 4 do 6 m2	kus	2,00000	840,00	1 680,00	800-767	RTS 17/II	RTS 14/II
44	767 01	Montáž motorového pohonu pro bránu	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní	Indiv
1									
45	767 01	Sloupek k oplocení poplastovaný zelený dl.2000mm	kus	43,00000	130,34	5 604,62		Vlastní	Indiv
46	767 02	Vzpěra k oplocení poplastovaná zelená s příslušenstvím	kus	26,00000	137,60	3 577,60		Vlastní	Indiv
47	767 03	Pleťvo poplastované zelené v 1500mm s napínacími dráty	m	115,00000	48,22	5 545,30		Vlastní	Indiv
48	767 04	šponovák k pleťvu-drátu	kus	30,00000	31,50	945,00		Vlastní	Indiv
49	767 05	Drát vázací zelený poplastovaný 50m	kus	10,00000	46,85	468,50		Vlastní	Indiv
50	767 06	Zábradlí žárové pozinkované trubkové odpovídající obecně záv.předpisum D+M, v1000mm	m	9,20000	5 250,00	48 300,00		Vlastní	Indiv
na opěrné zdi 1,5+2,5+5+2									
9,2									
51	767 07	Branka k oplocení 1000/1600 vč ocelových sloupků, kování a řabky poplastovaná	kus	1 00000	2 434,43	2 434,43		Vlastní	Indiv
1									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	5	Venkovní úpravy UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
52	767 08	Brána k oplocení 3000/1600 vč ocelových sloupků, kování a fabky poplastovaná vč pohonů-ele. pohony, otevíravá dvoukřídla, vyplň pletivo	kus	1,00000	63 000,00	63 000,00		Vlastní	Indiv
1									

53	767 09	Motorové pohony pro bránu vč příslušenství, ovladače 10ks, klíče, řídicí jednotka, anténa, maják, klíč, spínač pro man ovládání, dvě dvojice ochr. fotobuněk, zarážky	kus	1,00000	42 000,00	42 000,00		Vlastní	Indiv
1									

54	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk, konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	3,00000	2 287,03	6 861,09	800-767	RTS 17/II	RTS 14/II
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------	-----------	-----------

Celkem	710 445,19								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	6	Parkoviště a nová komunikace UN

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						49 105,34			
1	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 300 do 500 mm s odřezáním kmene a odvětvím, včetně případného odklizení kmene a větvi na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	kus	1,00000	1 050,00	1 050,00	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
2	112201102R00	Odstanění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek.	kus	1,00000	515,00	515,00	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek celkem : 5*1,6 odečtení neuznatelných nákladů : mimo areál : -(5*1,6)	m2	0,00000		0,00	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
4	113107113R00	Odstanění podkladů nebo krytů Odstanění podkladu pl. 200 m2 kam. těžené tl. 30 cm přístupová komunikace 43*2,2 8*3/2 7*3/2 odečtení neuznatelných nákladů : mimo areál : -(20*2,2)+(8*3/2)+(7*3/2))	m2	50,60000	47,25	2 390,85	822-1	RTS 15/I	RTS 14/II
5	113107142R00	Odstanění podkladů nebo krytů Odstanění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm celkem : 117,1 odečtení neuznatelných nákladů : mimo areál : -(117,1-63,84)	m2	63,84000	63,00	4 021,92	822-1	RTS 15/I	RTS 14/II
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek celkem : 36+5+34+2 odečtení neuznatelných nákladů :	m	45,00000	31,50	1 417,50	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508	uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce	
R:	6	Parkoviště a nová komunikace UN	

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		mimo areál : -(12+20)							
7	121101102R00	Sejmutí ornice Sejmuti ornice s přemístěním přes 50 do 100 m nebo lesní pudy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. parkoviště a komunikace výměry z autocad : ((99,4+123,2+92,6)-117,1)*0,2 odečtení neuznatelných nákladů : mimo areál : -((92,6-53,26)*0,2)	m3	31,75200	84,00	2 667,17	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
8	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, parkoviště a komunikace výměry z autocad : ((99,4+123,2+92,6)-117,1)*0,3 odečtení neuznatelných nákladů : mimo areál : -((92,6-53,26)*0,3)	m3	47,62800	189,00	9 001,69	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
9	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, parkoviště a komunikace výměry z autocad : ((99,4+123,2+92,6)-117,1)*0,3 odečtení neuznatelných nákladů : mimo areál : -((92,6-53,26)*0,3)	m3	47,62800	26,25	1 250,24	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
10	139501102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek pro značku 0,5*0,5*0,5 dobištění : 5	m3	5,12500	892,50	4 574,05	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
11	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ornice zpět : 39,62 odečtení neuznatelných nákladů : mimo areál : -((92,6-53,26)*0,2)	m3	31,75200	52,50	1 666,98	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	6	Parkoviště a nová komunikace UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	162701102R14	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000 m do 7 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 59,43+(0,5*0,5*0,5)*5 odečtení neuznatelných nákladů : mimo areál : -((92,6-53,26)*0,3)	m3	52,75300	236,25	12 462,90	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
						64 555			
13	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy 59,43+(0,5*0,5*0,5)*5 odečtení neuznatelných nákladů : mimo areál : -((92,6-53,26)*0,3)	m3	52,75300	100,80	5 317,50		RTS 17/II	RTS 14/II
						64 555			
14	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 59,43+(0,5*0,5*0,5)*5 odečtení neuznatelných nákladů : mimo areál : -((92,6-53,26)*0,3)	m3	52,75300	52,50	2 769,53	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
						64 555			
15	180403111R00	Založení trávníku parterového výsevem v rovině celkem : mimo oplocení, ostatní plochy jsou již v rozpočtu venkovní úpravy : 200 odečtení neuznatelných nákladů : -200	m2	0,00000		0,00		RTS 17/II	RTS 14/II
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezích Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuštěním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5 celkem : mimo oplocení, ostatní plochy jsou již v rozpočtu venkovní úpravy : 200 odečtení neuznatelných nákladů : -200	m2	0,00000		0,00	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
17	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, celkem : mimo oplocení, ostatní plochy jsou již v rozpočtu venkovní úpravy : 200	m2	0,00000		0,00	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
						200			
						200			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	6	Parkoviště a nová komunikace UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	00572999	odečtení neuznatelných nákladů -200							
		Směs travní parková I běžná zatěž PROFÍ	kg	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
		celkem mimo areál : 10		10					
		odečtení neuznatelných nákladů : -10		-10					

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

19	215901101R00	Zhutnění podloží Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	222,60000	15,75	3 505,95	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8				315,2			
		výměry z autocad : 99,4+123,2+92,6							
		odečtení neuznatelných nákladů :							
		mimo areál : -92,6		-92,6					

Díl: 5 Komunikace

20	564801112R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	222,60000	56,45	12 565,77	822-1	RTS 17/II	Indiv
		celkem : 99,4+123,2+92,6		315,2					
		odečtení neuznatelných nákladů							
		mimo areál : -92,6		-92,6					
21	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	222,60000	169,16	37 655,02	822-1	RTS 17/II	Indiv
		celkem : 99,4+123,2+92,6		315,2					
		odečtení neuznatelných nákladů :							
		mimo areál : -92,6		-92,6					

22	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	222,60000	225,55	50 207,43	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
		celkem : 99,4+123,2+92,6		315,2					
		odečtení neuznatelných nákladů :							
		mimo areál : -92,6		-92,6					

23	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	0,00000		0,00	822-1	RTS 17/II	Indiv
		s rozprostřením a zhutněním							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	6	Parkoviště a nová komunikace UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		celkem nájezdový obrubník : 10*0,3 odečtení neuznatelných nákladů : mimo areál : -(10*0,3)		3					
24	565141211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	0.00000		0.00	822-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		s rozprostřením a zhutněním celkem nájezdový obrubník : 10*0,3 odečtení neuznatelných nákladů : mimo areál : -(10*0,3)		3					
25	57311112R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem Postřik živичný infiltr. + posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	0.00000		0.00	822-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		z asfaltu silničního celkem nájezdový obrubník : 10*0,3 odečtení neuznatelných nákladů : mimo areál : -(10*0,3)		3					
26	577132111R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním Beton asfalt. ACO 11+ obrusný. š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	0.00000		0.00	822-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		celkem nájezdový obrubník : 10*0,3 odečtení neuznatelných nákladů : mimo areál : -(10*0,3)		3					
27	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do dřt Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do dřt tl. 4 cm s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici S dodáním hmot pro lože a výplň spár. celkem : 99.4+123,2+92.6 odečtení neuznatelných nákladů : mimo areál : -92.6	m2	222,60000	153,22	34 106,77	822-1	RTS 17/ II	Indiv
28	599142111R00	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár Úprava závlivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm	m	0.00000		0.00	822-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	6	Parkoviště a nová komunikace UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Všechna odštěpení zvětralé asfaltové zálevky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou zálevkou, natěru asfaltovým lakem a posyp drtí.									
celkem u obrubníku : 20,6									
odečtení neuznatelných nákladů :									
mimo areál : -20,6									
29	592992	Dlažba betonová 200x100x80	m2	244,86000	155,19	37 999,82		Vlastní	Indiv
celkem : 315,2*1,1									
odečtení neuznatelných nákladů :									
mimo areál : -(92,6*1,1)									
30	5929921	Dlažba betonová 200x100x80 pro nevidomé červená	m2	10,00000	444,71	4 447,10		Vlastní	Indiv
celkem : 10									
Díl: 91									
Doplňující práce na komunikaci									
31	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL pařky	kus	1,00000	840,00	840,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
32	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	0,00000		0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
celkem : 5									
odečtení neuznatelných nákladů :									
mimo areál : -5									
33	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	0,00000		0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
celkem : 100									
odečtení neuznatelných nákladů :									
mimo areál : -100									
34	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	0,00000		0,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
celkem : 5									
odečtení neuznatelných nákladů :									
mimo areál : -5									
35	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	73,20000	231,00	16 909,20	822-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
se zařízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	6	Parkoviště a nová komunikace UN

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

celkem : 4,5+4+4,5+30+10+10+5+37+23

odečtení neuznatelných nákladů :

mimo areál : -(44.8+10)

36	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky přes 100 do 150 mm	m	0,00000		0,00	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
----	--------------	---	---	---------	--	------	-------	-----------	-----------

včetně spotřeby vody

celkem : 10

odečtení neuznatelných nákladů :

mimo areál : -10

37	9990001	Nástřik čar a loga ZTP vozíčkář na 4 ks parkovacích míst na bet zámk dlažbu	soub	1,00000	6 300,00	6 300,00		Vlastní	Indiv
38	404459515R	přísušerství k dopr značení kotevní patka pr.60 kompletní, tříkotevní včetně šroubů a krytek	kus	1,00000	792,00	792,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 14/II
39	404459540R	přísušerství k dopr značení plastové víčko na sloupek pr. 60 mm	kus	1,00000	30,00	30,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 14/II
40	40999	Značka dopr IP12+O2+E8D vč sloupku pozink	kus	1,00000	2 335,20	2 335,20		Vlastní	Indiv
41	592 99 2	Obrubník silniční 25 R3 vnější, přírodní dl.1000mm	kus	15,00000	227,98	3 419,70		Vlastní	RTS 14/II
42	592171600R	obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm, barva přírodní	kus	23,00000	70,33	1 617,59	SPCM	RTS 17/II	RTS 14/II

celkem : 23+10

odečtení neuznatelných nákladů :

mimo areál : -10

43	592980	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
----	--------	---	-----	---------	--	------	--	---------	-------

celkem : 1

odečtení neuznatelných položek :

mimo areál : -1

44	592981	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv
----	--------	---	-----	---------	--	------	--	---------	-------

celkem : 1

odečtení neuznatelných položek :

mimo areál : -1

45	592991	Obrubník silniční CSB H 25 250/1000/150 přírodní	kus	33,00000	73,04	2 410,32		Vlastní	indiv
----	--------	--	-----	----------	-------	----------	--	---------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	6	Parkoviště a nová komunikace UN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
celkem : 128-35-15									
odečtení neuznatelných nákladů :									
mimo areál : -45									

78

-45

Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
46	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délkou objektu	t	195,02026	89,25	17 405,56	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
vodorovně do 200 m									

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot								
47	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	43,38004	126,00	5 465,89	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
48	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	43,38004	115,50	5 010,39	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
pro vodorovnou dopravu									

49	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	43,38004	120,00	5 205,60		RTS 17/II	RTS 14/II
50	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	43,38004	6,00	260,28		RTS 17/II	RTS 14/II
51	979990113R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	43,38004	63,00	2 732,94	801-3	RTS 17/II	Indiv
52	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	43,38004	10,50	455,49		RTS 17/II	RTS 14/II

Celkem	300 783,36								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

801 Budovy občanské výstavby
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárníc, bloků

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	6.1	Parkoviště a nová komunikace NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1									
1	112101102R00	Zemní práce Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	0,00000		41 191,86	0,00/800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
s odřezáním kmene a odvětvěním, včetně případného odklizení kmene a větvi na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,									
2	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 300 do 500 mm	kus	0,00000			0,00/800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,									
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek mimo areál (5*1,6)	m2	8,00000	126,00	1 008,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
4	113107113R00	Odstranění podkladů nebo krytů Odstranění podkladu pl. 200 m2, kam. téžene tl. 30 cm mimo areál : ((20*2,2)+(8*3/2)+(7*3/2))	m2	66,50000	47,25	3 142,13	822-1	RTS 15/ I	RTS 14/ II
5	113107142R00	Odstranění podkladů nebo krytů Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 10 cm mimo areál (117,1-63,84)	m2	53,26000	65,00	3 461,90	822-1	RTS 15/ I	RTS 14/ II
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek mimo areál : (12*20)	m	32,00000	31,50	1 008,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
7	121101102R00	Sejmutí ornice Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m nebo lesní pudy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, mimo areál : ((92,6-53,26)*0,2)	m3	7,86800	84,00	660,91	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
8	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 Odkopávky nezapažené v bor. 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, mimo areál : ((92,6-53,26)*0,3)	m3	11,80200	189,00	2 230,58	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuзнatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	6.1	Parkoviště a nová komunikace NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám Příplatek za lepkovost - odkopávky v hor. 3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, mimo areál : ((92,6-53,26)*0,3)	m3	11,80200	26,25		309,80 800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
10	139501102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek	m3	0,00000		0,00	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
11	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, mimo areál : ((92,6-53,26)*0,2)	m3	7,86800	52,50	413,07	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
12	162701102R14	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, mimo areál : ((92,6-53,26)*0,3)	m3	11,80200	236,25	2 788,22	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
13	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy mimo areál : ((92,6-53,26)*0,3)	m3	11,80200	100,80	1 189,64		RTS 17/II	RTS 14/II
14	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 mimo areál : ((92,6-53,26)*0,3)	m3	11,80200	52,50	619,61	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
15	180403111R00	Založení trávníku parterového výsevem v rovině 200	m2	200,00000	10,50	2 100,00		RTS 17/II	RTS 14/II
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezích Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuňněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5 200	m2	200,00000	52,50	10 500,00	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
17	181301102R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, 200	m2	200,00000	52,50	10 500,00	800-1	RTS 17/II	RTS 14/II
18	00572999	Směs travní parková I běžná zátěž PROFÍ 10	kg	10,00000	126,00	1 260,00		Vlastní	indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	6.1	Parkoviště a nová komunikace NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 2									
19	215901101R00	Základy a zvláštní zakládání				0,00			
		Zhutnění podloží Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	92,60000		0,00	800-1	RTS 17/ II	RTS 14/ II
		z rostlé horniny tl. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti ld) do 0,8							
		mimo areál : 92,6							

Díl: 5									
Komunikace									
20	564801112R00	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	92,60000	56,45		5 227,27	822-1	Indiv
		mimo areál : 92,6							
21	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	92,60000	169,16		15 664,22	822-1	Indiv
		mimo areál : 92,6							
22	564861111R00	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	92,60000	225,55		20 885,93	822-1	RTS 17/ II
		mimo areál : 92,6							
23	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm s rozproštěním a zhutněním	m2	3,00000	427,00		1 281,00	822-1	Indiv
		mimo areál : (10*0,3)							

24	565141211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	3,00000	832,65		2 497,95	822-1	RTS 17/ II
		s rozproštěním a zhutněním							
		mimo areál : (10*0,3)							

25	57311112R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem Postřik živичný infiltr. + posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	3,00000	34,65		103,95	822-1	RTS 17/ II
		z asfaltu silničního							
		mimo areál : (10*0,3)							

26	577132111R00	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	3,00000	595,35		1 786,05	822-1	RTS 17/ II
		mimo areál : (10*0,3)							

27	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 4 cm	m2	92,60000	153,22		14 188,17	822-1	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--------	--	-----------	-------	-------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	6.1	Parkoviště a nová komunikace NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici S dodáním hmot pro lože a výplň spár.									
mimo areál : 92.6									
28	59914211R00	Úprava závlky dilatačních nebo pracovních spár Úprava závlky díl spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	20,60000	235,20	4 845,12	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
v cementobetonovém krytu hloubky do 40 mm									
Včetně odstavení zvětralé asfaltové závlky, vyčištění spár, zalití spár asfaltovou závlkou, náteru asfaltovým lakem a posyp dří.									
mimo areál : 20.6									
29	592992	Dlažba betonová 200x100x80	m2	101,85000	155,19	15 807,65		Vlastní	Indiv
mimo areál : (92.6+1.1)									
30	5929921	Dlažba betonová 200x100x80 pro nevidomé červená	m2	0,00000	444,71	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 91									
31	914001121R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL pačky	kus	0,00000		0,00	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
32	914991001R00	Dočasné dopravní značení montáž , dopravní značky včetně stojanu	kus	5,00000	52,50	262,50	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
mimo areál : 5									
33	914992001R00	Dočasné dopravní značení vlastní nájem, dopravní značky včetně stojanu	kus	100,00000	105,00	10 500,00	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
mimo areál : 100									
34	914993001R00	Demontáž dočasného dopravního značení značky včetně stojanu	kus	5,00000	31,50	157,50	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
mimo areál : 5									
35	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	54,80000	231,00	12 658,80	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
se zatřením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.									
mimo areál : (44.8+10)									
36	919735113R00	Rezaní stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	10,00000	126,00	1 260,00	822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
včetně spotřeby vody									
mimo areál : 10									
37	9990001	Nástřik čar a loga ZTP vozíčkář na 4 ks parkovacích míst na bet. zám. dlažbu	soub	0,00000		0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	6.1	Parkoviště a nová komunikace NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	404459515R	příslušenství k dopr. značení kotevní palka pr.60 kompletní, tříkotevní včetně šroubů a krytek	kus	0,00000			0,00 SPCM	RTS 17/II	RTS 14/II
39	404459540R	příslušenství k dopr. značení plastové víčko na sloupek pr. 60 mm	kus	0,00000			0,00 SPCM	RTS 17/II	RTS 14/II
40	40999	Značka dopr IP12+Q2+E8D vč sloupku pozink	kus	0,00000			0,00	Vlastní	Indiv
41	592 99.2	Obrubník silniční 25 R3 vnější, přírodní dl.1000mm	kus	0,00000			0,00	Vlastní	RTS 14/II
42	592171600R	obrubník silniční nájezdový, materiál beton, l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva přírodní	kus	10,00000	70,33		703,30 SPCM	RTS 17/II	RTS 14/II
		mimo areál : 10							
43	592980	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	1,00000	277,96		277,96	Vlastní	Indiv
		mimo areál : 1							
44	592981	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	1,00000	277,96		277,96	Vlastní	Indiv
		mimo areál : 1							
45	592991	Obrubník silniční CSB H 25 250/1000/150 přírodní	kus	45,00000	73,04		3 286,80	Vlastní	Indiv
		mimo areál : 45							
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 950,17			
46	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délkou objektu vodorovně do 200 m	t	89,07756	89,25		7 950,17 822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				21 900,09			
47	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	49,66006	126,00		6 257,17 822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
48	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	49,66006	115,50		5 735,74 822-1	RTS 17/II	RTS 14/II
49	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	49,66006	120,00		5 959,21	RTS 17/II	RTS 14/II
50	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 5000 m	t	49,66006	6,00		297,96	RTS 17/II	RTS 14/II
51	979990113R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	49,66006	63,00		3 128,58 801-3	RTS 17/II	Indiv
52	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez ztuhnutí	t	49,66006	10,50		521,43	RTS 17/II	RTS 14/II
Celkem						182 714,25			

JKSO:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	77/2015_1_2	Denní stacionář - Sokolov, Sokolovská 1508 uznatelné a neuznatelné náklady
O:	SO-02	Stavební práce
R:	6.1	Parkoviště a nová komunikace NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

801 Budovy občanské výstavby
m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel tvárníc, bloků